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روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی

نماینده ولی فقیه در استان سمنان:

نظارت دامپزشکی بر فرآیند تولید 
و توزیع گوشت تقویت شود

سرویس خبر:
نماینده ولی فقیه در اســتان ســمنان گفت: نظارت بر فرآیندهای تولید و 
توزیع گوشــت و سایر فرآورده های جانوری و دامپروری مهم ترین بعد مسئولیتی 

دامپزشکی است که باید همواره در اولویت قرار داشته باشد و تقویت شود. 
حجت الاســام والمســلمین مطیعی در بازدیــد از بخش های مختلف 
اداره کل دامپزشــکی استان ســمنان و دیدار و گفت وگو با مدیران و کارکنان 
این اداره کل اظهار کرد: نظارت بر فرآیندهای تولید و توزیع گوشت و نیز سایر 
فرآورده های جانوری و دام پروری مهمترین بعد مســئولیتی دامپزشکی است 

که باید همواره در اولویت قرار داشته باشد و تقویت شود. 
وی با اشــاره به اینکه دامپزشــکی یکی از اداراتی اســت که با وجود خدمت 
شبانه روزی به مردم، در میدان دید افکار عمومی قرار ندارد، افزود: یکی از نکاتی که 
همه باید به آن توجه کنند آن است که هدف محوری خلقت انسان، عبادت پروردگار 

است و سایر امور، فرعی تلقی می شود. 
نماینده ولی فقیه در اســتان سمنان با تاکید بر اینکه کار و خدمت برای مردم 
عبادت است، خاطرنشان کرد: تأمین مواد غذایی سالم و پاک برای مردم که بخشی از 
آن برعهده اداره کل دامپزشکی است، یکی از اموری است که اگر به نیت جلب رضایت 
خداوند انجام گیرد، در ردیف عبادات ثبت خواهد شــد.  نماینده ولی فقیه در استان 
سمنان همچنین از بخش های مختلف کشتارگاه دام سمنان بازدید و از فرآیند تولید 

گوشت قرمز و نحوه ذبح دام و نگهداری فرآورده های دامی در این مرکز مطلع شد. 

سید حسن خمینی:

اصل وجود اسراییل دروغ است
 و مظلومیت آنها دروغ تر

صفحه2

دبیرکل حزب مردم سالاری در برنامه جام جم شبکه اول صداوسیما:

مرجعیت رسانه ای به دلیل عملکرد نامطلوب صداوسیما 
و مضایق مطبوعات به خارج از کشور منتقل شده است

چرا از مطالبات بازنشستگان، فرهنگیان، کارگران، اساتید اخراج شده و مهاجرت پرستاران به صورت جدی سخن نمی گویید؟

قابل توجه آقایان استاندار و امام جمعه سمنان!

حکم علی خلیلی به عنوان رئیس فدراسیون ورزش های همگانی
 امضا نشده است

صفحه5
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صفحه8

صفحه4

صفحه4

گرمسار مجری طرح »الگوی تداوم خدمات 
ضروری« برای شناسایی ترک فعل شد

تجلیل از کاپیتان تیم ملی واترپلو در سمنان 
و پیگیری یک ابهام

ورزش استان در کُما؛

 متولیان ورزش در حال نمایش و پایکوبی!

صفحه 4

صفحه8
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دستگیری
 10 زن و مرد

 در پارتی شبانه
 در شاهرود

استان سمنان جزو 
استان های برتر 
در صدور پروانه 

تشویقی نشان حلال 
استاندارد

کم تحرکی 
و بیماری های 
غیرواگیردار

 عامل 80 درصد 
فوتی ها در کشور

سرمقاله

»راه ابریشم« نامی است که این روزها در 
جای جای شهر سمنان دیده می شود و بسیاری 

از خبرها حول این اصطاح می چرخد.
انتخاب سمنان به عنوان نماینده ایران در 
»اتحادیه بین المالکی شــهرهای گردشگری در 
امتداد جاده ابریشم« این فرصت را ایجاد کرده 
تا فرصت سوزی های چندساله را جبران کنیم و این سمنان کم نظیر گردشگری را به 

جهانیان معرفی کنیم.
»جاده ابریشم« شــبکه راه های به هم پیوسته ای با هدف بازرگانی در آسیا بود 
که خاور و باختر و جنوب آسیا را به هم و به شمال آفریقا و خاور اروپا پیوند می داد. 
مسیری که تا سده پانزدهم میادی به مدت یک هزار و ۷۰۰ سال، بزرگ ترین شبکه 
بازرگانی دنیا بود و استفاده از عنوان »ابریشم« در نام این مسیر نیز به دنیا رونق تجارت 

این نوع کالا در دوره های تاریخی مختلف بوده است.
»اتحادیه بین المللی شهرهای گردشــگری در امتداد جاده ابریشم« 4۰ عضو 
دارد که نیمی از اعضای این اتحادیه شهرهای چین و نیمی دیگر از شهرهای دیگر 
کشورهای در مسیر جاده ابریشم از جمله سمنان به عنوان تنها نماینده ایران در این 

اتحادیه است.
بر همین اســاس، ۳۹ شهر ایران در مسیر جاده ابریشم قرار دارند که سمنان 
طولانی ترین مسیر جاده ابریشم در حدود 6۰۰ کیلومتر را به خود اختصاص داده است. 
آثار متعدد تاریخی ثبت ملی در کنار آثار میراثی منحصربه فرد و باقدمت این استان که 
امید زیادی به ثبت جهانی آنها وجود دارد؛ یکی دیگر از ماک های انتخاب این شهر 
برای عضویت در اتحادیه بین المللی شهرهای گردشگری در امتداد جاده ابریشم است.

و امروز سمنان این فرصت را دارد که احیاکننده تجارت گردشگری در این خطه 
باشــد و ظرفیت های بالقوه خود را بیش از پیش معرفی نماید، اما این انتخاب وقتی 
می تواند دستاوردی را به همراه داشته باشد که با برنامه ریزی درست، دقیق، همدلی و 
همکاری همه دستگاه ها، سازمان های مردم نهاد، شهروندان، بازاریان و مراکز علمی و 

تخصصی در جهت این هدف گام برداریم.
به نظر می رسد این روزها شهرداری سمنان تاش دارد، نماینده مناسبی برای 
ایران در این اتحادیه باشد اما باید پذیرفت که به هیچ وجه نمی توان به تنهایی این مهم 
را محقق کرد. حضور فعال اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی به عنوان 
متولی گردشگری استان، حمایت های تمام قد مالی و معنوی مجموعه ی استانداری و 
فرمانداری از این عضویت، دخیل کردن دســتگاه های مرتبط همچون آموزش عالی 

و آموزش و پرورش، حضور فعال شهرها و شــهرداری های استان، ورزش و جوانان، 
فرهنگ و ارشاد اسامی، صمت و دیگر ارگان ها می تواند توانمندی این استان را بیش 
از پیش نمایان کند و سمنان عاوه بر شایستگی خود به عنوان نماینده ایران، فصل 
جدیدی از گردشگری را آغاز نماید. در این جهت مواردی است که به اختصار در این 

یادداشت پیشنهاد می گردد:
1- مراکز دانشگاهی ما بهترین مکان برای کارهای علمی در زمینه گردشگری، 
فرهنگ و هنر هستند و حضور اساتید و دانشجویان هنر، گردشگری و مدیریتی بسیار 
اثربخش خواهد بود. همایش های علمی و گردشگری که به نظر می رسد، قرار است 

سال آینده در دانشگاه سمنان نیز برگزار گردد، بسیار راهگشا خواهد بود.
2- استفاده از موسیقی، هنر، نمایش و اقدامات فرهنگی در دنیای امروز بسیار 
تأثیرگذار اســت و با ظرفیت های ملی موجود می تواند سمنان را بهتر معرفی کرد. 
هنرمندان محلی و ملی اســتان و فرهنگ فولکلور استان در این بخش نقش حائز 

اهمیتی را ایفا می کند.
۳- شهرداری های استان سمنان می توانند برای معرفی استان یاری دهنده باشند 
و مردم شهرها را همراه کنند. گردشگری اقتصادی استان می تواند به کمک شهروندان 

و بازاریان، معیشت منطقه را متحول کند.
4- استفاده از ورزشی استان نیز از پتانسیل های بالقوه ای است که کمتر توجه 
شده است. هرچند ورزش استان این روزها حال و روز خوشی را ندارد ولی نمایندگان 

ملی و بین المللی ما می تواند سفیران گردشگری استان در جاده ابریشم باشند.
5- برگزاری جشن ها و برنامه های فرهنگی با عنوان جاده ابریشم، در شناساندن 
هرچه بیشتر مردم استان حائز اهمیت است و آشنایی مردم استان، شناخت کشوری 

را به همراه خواهد داشت.
6- آموزش های کافی به بازاریان و نیروهای حمل و نقل استان باید صورت پذیرد. 
اگر بازاریان اهمیت گردشگری و تأثیرگذاری آن در تجارت خود را درک کنند، بهترین 
نماینده خواهند بود و رانندگان اتوبوس و تاکسی های ما، مغازه داران ما و همه کاسبان، 
برای معرفی گردشگری استان بیشتر تاش خواهند کرد. آموزش های لازم می تواند 

تاش های گردشگری آنان را در مسیر درست قرار دهد.
۷- حضور صنایع استان در رویداد مهم راه ابریشم تاثیرگذار است و با توجه به 
ارتباطات ملی و بین المللی که در واردات و صادرات دارند، می توانند سفیران استان در 
این موضوع باشند. برندسازی راه ابریشم می تواند از طریق صنایع استان هموار تر گردد.

8- استفاده از سوغات، صنایع دستی و محصولات بومی استان با برند راه ابریشم 
تاثیرگذار است و اتفاقات خوبی را برای استان و تولیدکننده رقم خواهد زد.

۹- استفاده از ظرفیت سازمان های مردم نهاد، شرکت های گردشگری استانی و 
ملی، رسانه ها و فضای مجازی می تواند سمنان را بیش از پیش معرفی کند.

البته تمامی این اتفاقات وقتی رقم خواهد خورد که تاش و همراهی تک تک 
مسئولان، شهروندان، بازاریان، سازمان های مردم نهاد، رسانه ها و شخصیت های ملی را 
به همراه داشته باشیم و عزمی راسخ را در ادامه به کار ببندیم تا شاید غفلت های این 

چندساله را تا حدودی جبران کنیم.

»راه ابریشم« راهی برای تمام مردم استان
مسعود کلاهی

جناب آقای مهندس مجید حیدریان 
سرپرست محترم اداره استاندارد استان سمنان 

فرارســیدن 22مهرماه روز جهانی استاندارد را به 
جنابعالی، همکاران محترمتان و کلیه متعهدان در 
این عرصه تبریک عرض نموده، امید اســت شاهد 
خودکفایی، ایمنی و سلامت هرچه بیشتر صنعت 

استان باشیم.

شرکت طب پلاستیک نوین

استانداردها نه تنها برای تجارت سودمند هستند 
بلکه تعامل مردم سراسر جهان با یکدیگر را نیز آسان تر می کنند.

  روز استاندارد مبارک. 

         شرکت بهداشتی نیمه شعبان 
                  تولید کننده محصولات بهداشتی بی تا- مینا- مرحبا 

استاندار سمنان:

سمنان از استان های پیشرو در حوزه عفاف و حجاب است
سرویس خبر:

اســتاندار سمنان گفت: استان سمنان جزو استان های پیشرو در مباحث 
فرهنگی و موضوع حجاب و عفاف است. 

ســید محمدرضا هاشمی در نشســت با مدیرکل بازرسی استان سمنان 
اظهار کرد: اســتان ســمنان در مباحث فرهنگی جزو اســتان های پیشرو در 

موضوع حجاب و عفاف است. 
وی افزود: اســتان سمنان جزو اســتان های دارای امنیت پایدار است و 
امنیت موجود در اســتان بدون شــک، مرهــون همدلی و همــکاری تمامی 

دستگاه های امنیتی، نظارتی و اجرایی استان است. 
اســتاندار سمنان با اشــاره به اینکه رویکرد سازمان بازرسی دست گیری 
اســت و مچ گیری نیست، خاطرنشــان کرد: بی تردید یکی از عوامل مؤثر در 
موفقیت های امروز اســتان، به واســطه همکاری و دست گیری های اداره کل 

بازرسی حاصل شده است. 
هاشمی تصریح کرد: اداره کل بازرسی استان سمنان یکی از اعضای ثابت 
کارگروه احیای واحدهای راکد استان است که خوشبختانه شاهد نقش آفرینی 
مؤثر این مجموعه در بازگشــت واحدهــای تولیدی و صنعتی به چرخه تولید 
هســتیم.  وی با تاکید بر اینکه با تاش های انجام شده، حتی یک ریال هم از 
اعتبارات تخصیصی استان برگشت نخورده و به صورت کامل جذب شده است، 

اضافه کرد: نگاه همه ما، خدمت و جلب رضایتمندی مردم است. 
ادامه در صفحه 7

راهپیمایی مردم استان سمنان در حمایت از مردم مظلوم فلسطین

وجود ۳مرکز 
خدماتی

 کودکان کار
 در استان سمنان
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پیام های تسلیت رهبر انقلاب درپی درگذشت والده 
حجت الاسلام تحریری و درگذشت حجت الاسلام ارفع
حضــرت آیــت الله خامنــه ای در پیامی درگذشــت والده حجت الاســام 
والمســلمین محمدباقر تحریری، تولیت مدرســه علمیه مروی و همچنین 

درگذشت حجت الاسام والمسلمین ارفع را تسلیت گفتند.
متن پیام رهبر انقاب اسامی به شرح زیر است:

بسم الله الرّحمن الرّحیم
جناب حجت الاسام والمسلمین آقای تحریری دامت برکاته

درگذشــت والده ی گرامی را تسلیت عرض می کنم و رحمت و مغفرت الهی 
را برای ایشــان مســألت می نمایم.همچنبن رهبر انقاب درپی درگذشــت 

حجت الاسام والمسلمین ارفع از اساتید اخاق تهران را تسلیت گفتند.
متن پیام رهبر معظم انقاب به شرح زیر است:

بسم الله الرّحمن الرّحیم
درگذشت عالم خدوم و پرهیزکار جناب حجت الاسام والمسلمین آقای سید 
کاظم ارفع رحمت الله علیه را به خاندان مکرّم و همه ی بازماندگان تسلیت 

عرض می کنم و رحمت و مغفرت الهی را برای ایشان مسألت می نمایم.
سیّدعلی خامنه ای

سرویس خبر:
مردم استان سمنان پس از اقامه نماز جمعه در حمایت 
از کودکان و مردمان بی دفاع غزه به خیابان آمدند و شــعار 

»مرگ بر اسراییل« سر دادند. 
نمازگزاران جمعه در نقاط مختلف اســتان ســمنان 
پس از اقامه نماز جمعه به پا خاستند و در حمایت از جبهه 
مقاومت و تاش های رزمندگان فلسطینی در اراضی اشغالی 

راهپیمایی کردند.  
مردم همیشــه در صحنه استان سمنان در صفوف به 
هم فشــرده با سر دادن شعار های مرگ بر اسراییل و مرگ 
بر آمریکا علیه بمباران غزه از سوی صهیونیست ها و شهادت 
تعداد زیادی از فلســطینیان ساکن در این منطقه از جمله 

کودکان و زنان اعام انزجار کردند. 
راهپیمایی پرخروش مردم شــهرهای و روســتاهای 
مختلف استان سمنان در حمایت از جبهه مقاومت و مردم 
فلسطین با حضور مســؤولان، نیروهای نظامی و انتظامی، 
ورزشکاران، هنرمندان، اهالی فرهنگ و اقشار مختلف مردم 

همراه بود. 
راهپیمایی باشکوه محکومیت جنایات رژیم کودک کش 
صهیونیســتی در بعد از اقامه نماز پرصابت جمعه از محل 

برگزاری این آیین عبادی سیاســی تــا ورودی های اصلی 
میعادگاه های نماز جمعه برگزار شد و مردم استان سمنان 
بار دیگر انزجار خود را از اقدامات وحشــیانه و ضدبشــری 

صهیونیست ها نشان دادند. 
مردم استان سمنان همچنین با فریادهای کوبنده ای، از 
جبهه مقاومت و رزمندگان اسام در نبرد با صهیونیست های 

خونخوار و ایادی متجاوزشان حمایت کردند. 
مردم استان سمنان ضمن اعام حمایت از ملت مظلوم 
فلسطین، اقدامات ددمنشانه رژیم غاصب صهیونیستی را در 
به خاک و خون کشیدن این مردم بی دفاع محکوم کردند. 

در پــی حمــات هوایــی و زمینــی رژیــم غاصب 
صهیونیســتی به ملت مظلوم و بی دفاع فلســطین، مردم 
استان سمنان در راهپیمایی خود این اقدامات ددمنشانه را 
محکوم و از تاش های رزمندگان فلسطینی در دفاع از خود 

و سرزمین هایشان دفاع کردند. 
در این راهپیمایی که با حضور اقشــار مختلف مردم 
برگزار شــد، شرکت کنندگان ضمن ســر دادن شعارهای 
»مرگ بر آمریکا« و »مرگ بر اســرائیل«، خواستار برخورد 
جامعــه جهانی و مجامع بین المللی با جنایات رژیم غاصب 
صهیونیستی شدند و از تاش های جبهه مقاومت حمایت 

کردند. شرکت کنندگان در این مراسم با حمل پاکاردهایی 
جنایات رژیم صهیونیســتی را محکــوم و از ملت مظلوم و 
بی دفاع فلســطین حمایت کردند. رژیم صهیونیســتی در 
روزهای اخیر در پی شکســت نظامی از جبهه مقاومت، از 
زمین و هوا فلسطین اشغالی را هدف قرار داد و در این مدت، 
انسان های بی دفاع به ویژه زنان و کودکان را به شهادت رساند 

و این در حالی است که مجامع بین المللی نیز در قبال این 
جنایات سکوت اختیار کرده اند. 

این راهپیمایی به دعوت شــورای هماهنگی تبلیغات 
اســامی برگزار و در پایان بیانیه ای در محکومیت اقدامات 
ددمنشانه رژیم کودک کش صهیونیستی و حمایت از مردم 

فلسطین قرائت و با تکبیر حضار همراه شد. 

راهپیمایی مردم استان سمنان در حمایت از مردم مظلوم فلسطین

سرویس خبر:
نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه 
ســمنان گفت: طوفان الاقصی پیروزی بزرگ 
برای جبهه مقاومت است که هیمنه پوشالی 

اسرائیل غاصب را درهم کوبید. 
مرتضی  والمســلمین  حجت الاســام 
مطیعی در خطبه های نماز جمعه سمنان در 
مصای این شــهر افزود: رژیم صهیونیستی 
برای جبران ضربه سخت در طوفان الاقصی 
دست به مظلوم نمایی زد و سپس رسانه های 
غربی منتسب به خودشان از دروغ افکنی ها 
عذرخواهی کردند؛ هر چند برخی رسانه ها 

این دروغ ها را منتشر نکردند. 
وی با اشــاره به فرمــوده رهبر معظم 
انقاب بیان کــرد: طوفان الاقصی پاســخ 
جبهــه مقاومت به بیش از نیــم قرن ظلم 
و ســتم است که شکست ســخت بر رژیم 
صهیونیســتی تحمیل کــرد و جبران این 

ضربه آسان نیست. 
امام جمعه ســمنان با اشــاره به برخی 
مقاله هــای منتشــره از ســوی رژیم غاصب 

صهیونیســتی تصریح کرد: در این مقاله ها، از 
رژیم صهیونیستی به عنوان قوم برگزیده یاد 
شــده اســت که اجازه هرگونه اقدام سخیف 
و جنایتکارانــه دارد.  وی بــا اشــاره به زلزله 
افعانســتان و جانباختــن بیــش از 2 هزار و 
۵۰۰ نفر یادآور شد: نمازگزاران به اندازه توان 
خود در راستای نوع دوســتی به زلزله زدگان 

افغانستان کمک کنند. 
نماینده ولی فقیه در اســتان سمنان با 
اشاره به ســفر رییس جمهور به شیراز افزود: 
افتتــاح بزرگترین آزادراه اصفهان- شــیراز و 
طرح های تامین آب پایدار از برکت های سفر 

آیت الله رئیسی به شیراز است. 
وی با اشــاره به در پیش بودن ســفر 
رییس جمهور به اســتان ســمنان، گفت: 
امید است تامین آب پایدار از طریق انتقال 
بین حوزه ای خبر خوش آیت الله رئیســی در 

این سفر باشد. 
وی با اشــاره به بیست و ششم مهرماه 
روز تربیت و بدنی و ورزش بیان کرد: ورزش 
عامل سامت و تندرستی است و باید مورد 

توجه باشد. 
امام جمعه ســمنان گفت: توسعه ورزش 
قهرمانی و ورزش همگانی به منظور نشاط افزایی 
با تامین زیرساخت در تمامی مناطق شهری به 

طور متوازن مورد توجه باشد. 
نمازگزاران پــس از اقامه نماز جمعه در 

حمایت از جبهه مقاومت راهپیمایی کردند.  

امام جمعه سمنان: 

طوفان الاقصی هیمنه پوشالی
 اسرائیل غاصب را در هم کوبید

خبر

سرویس خبر:
رئیــس جهاددانشــگاهی کشــور از آمادگــی 
جهاددانشگاهی برای بهره گیری از ظرفیت دانشگاه های 

سراسر کشور خبر داد. 
حسن مســلمی نائینی در نشســت هم اندیشی 
با روســای دانشــگاه های اســتان با اشــاره به اینکه 
جهاددانشــگاهی مقطعی در گذشــته، اجرای طرح ها 
و پروژه ها را محدود بــه اعضا و نیروهای خاصی کرده 
بود و درســت در همین مقطع بود که دســتاوردهای 
این نهاد انقابی نیز کمتر شد اظهار کرد: در این دوره 
درصدد شکستن این حصارها هستیم و در همین راستا 
جهاددانشگاهی آمادگی دارد که از ظرفیت و توانمندی 

همه دانشگاهیان استفاده کند. 
رئیس جهاددانشــگاهی به تعدد نهادها و برخی 
موازی کاری ها در حوزه های علمی، پژوهشی و فناورانه 
به عنوان یک آسیب در کشــور نام برد و تصریح کرد: 
متاســفانه با برخــی تداخل  ماموریت ها در کشــور و 
اســتان ها مواجه ایم و از همین رو باید یک تقسیم کار 

جدی در این حوزه صورت گیرد. 
وی برگزاری نشســت با روســای دانشگاه ها در 
سفرهای استانی را در همین راستا ارزیابی و خاطرنشان 
کرد: این نشســت های مشترک به اجرای بهتر پروژه ها 

کمک شایانی می کند. 
وی پیشــنهاد داد: مســئولان مراکــز علمی و 
دانشگاهی در استان ها نیز در هم افزایی و هم اندیشی با 

هم به تقسیم مسئولیت ها در این حوزه بپردازند. 
مسلمی نائینی به برخی از مهمترین ماموریت های 
جهاددانشگاهی در برنامه هفتم توسعه اشاره و تصریح 
کرد:  جهاد دانشــگاهی مکلف به اجــرای پنج فناوری 
راهبردی و پیشــران در کشور شده که البته هنوز این 

طرح در صحن مجلس در دست بررسی است. 
وی اضافــه کرد: ایــن پنج فنــاوری راهبردی و 
پیشران شامل پروژه طراحی و ساخت قطار برقی، آب 
شــیرین کن با تمرکز بر غشاء )فیلتر(، استحصال مواد 
معدنی، ســلول درمانی و پروژه دامپتراک یا طراحی و 

ساخت کامل کامیون های حمل مواد معدنی است. 
رئیس جهاددانشــگاهی با بیان اینکه حداقل سه 
پروژه از این ابرپروژه ها بــا ظرفیت ها و نیازمندی های 

استان سمنان تطابق دارد اظهار کرد: با توجه به کمبود 
منابع آبی در استان سمنان طرح آب شیرین کن ها که 
انحصارا در اختیار جهاددانشگاهی قرار گرفته می تواند 
به حل مشکات استان ســمنان در این بخش کمک 
کند. همچنین با توجــه به تنوع و غنای بالای معدنی 
استان سمنان ، این استان می تواند در طرح مولدسازی 

و استحصال معدنی نیز ورود کند. 
وی از آمادگی جهاددانشگاهی برای بهره گیری از 
ظرفیت دانشگاه ها خبر داد و گفت: جهاددانشگاهی به 
دلیل برخی انعطاف پذیری ها ، ظرفیت بهتری برای اخذ 
و اجرای طرح ها و پروژه ها را دارد و لذا می تواند در این 
پروژه ها از ظرفیت دانشگاه ها،مراکز پژوهشی و اساتید و 

پروهش گران بهره بگیرد. 
وی با اذعان به اینکه جهاددانشــگاهی از توان و 
پتانســیل بالایی در حوزه فرهنگی نیز برخوردار است، 
گفت: دانشگاه های اســتان می توانند از ظرفیت بالای 

خبرگزاری ایسنا به عنوان یکی از رسانه های پرمخاطب 
و همچنین از توان خبرگزاری ایکنا که تولیدات آن به 
2۱ زبان زنده دنیا ترجمه می شود، استفاده کنند. هم 
چنین مرکز افکارسنجی ایسپا نیز که از تجربه و اعتبار 
بالایی نیز برخوردار اســت از دیگر ظرفیت های بخش 
فرهنگی جهاددانشگاهی است که دانشگاه ها می توانند 

از آن استفاده کنند. 

مسابقات قرآنی دانشجویان احیا می شود
مسلمی نائینی از برنامه خود برای احیای مسابقات 
قرآنی دانشــجویان خبر داد و گفت: این مسابقات در 
گذشته شور و حال خوبی در دانشگاه های کشور ایجاد 
کرده بود، اما متاسفانه این مسابقات در گذشته تعطیل 
شد که جهاددانشگاهی در این دوره به دنبال احیای این 

مسابقات است. 
وی ادامه داد: به دنبال این هســتیم که مسابقات 

قرآنی دانشــجویان را هم در سطح ملی و هم در سطح 
بین المللی برگزار کنیم. 

وی از برگزاری مناظرات دانشجویی به عنوان یک 
ظرفیت مهم دیگر در جهاددانشــگاهی نام برد و گفت: 
تاکنون بیش از ۱۴ هزار دانشجو از سراسر کشور در این 

مناظره ها شرکت کردند. 
رییس جهاددانشــگاهی با اشــاره به روند رو به 
رشد جمعیت ســالمندان در ایران از آن به عنوان یک 
دره خطرناک یاد کرد و گفــت: باید از هم اکنون برای 

جمعیت ســالمندان چه در حوزه روشنگری و چه در 
حوزه خدماتی و... چاره اندیشی کرد. 

وی از ورود جهاددانشگاهی به این حوزه خبر داد 
و اظهار کرد: با مشارکت جهاددانشگاهی و کشور ژاپن 
یک مرکز توان بخشــی و ارتقا سامت سالمندان ایجاد 
کردیم. وی با بیان اینکه کشور ما تاکنون فاقد مراکزی 
در این ســطح بــوده افزود: ما آمادگــی داریم که این 
ظرفیت را در استان ها نیز ایجاد کنیم تا همه هموطنان 

از مزایای آن بهره مند شوند. 

مسلمی نائینی در جمع دانشگاهیان سمنان اعلام کرد:

۵ فناوری راهبردی و پیشران جهاددانشگاهی در کشور 
مسابقات قرآن دانشجویان احیا می شود

حجت الاسام و المسلمین سید حسن خمینی 
بــا حضور در منزل خانم ســام زواوی ســفیر 
فلسطین در تهران، با اشاره به جنایات روزهای 
اخیر رژیم صهیونیستی در غزه، علت این قضایا 
را بی منطقی این رژیم و اصل وجود آن دانست 
و یادآور شد: فلسطینی ها در این سالها به همه 
شیوه ها نشان داده اند که خواستار زندگی صلح 

آمیز هستند. 
آنها حتــی بعضی جاها از خطــوط قرمز کوتاه 
آمدنــد تا صلح جویی خود را نشــان دهند، اما 
کار به جایی رســید که روشن شد صهیونیست 

ها زبانی جز این نمی فهمند.
وی افزود: امپراطوری رســانه صهیونیســت ها 
تاش می کند قضیه را جور دیگری نشان دهد، 

اما رسانه های اسامی و عربی امروز قوی شده و 
جنایات این روزها بر همگان روشن شده است.

یادگار امــام با بیان اینکه ایــن روزها روزهای 
تلخی اســت، یادآور شــد: در ۹6 ساعت ۴۰۰ 
کودک فلســطینی شــهید شــده و دیپلماسی 
دولت مستقر فلسطینی باید فشار خود بر روی 
کشــورهای عربی را برای دفاع از فلســطینیان 

تقویت کند.
سید حسن خمینی با اشــاره به تهدید قطر به 
قطع صادرات گاز بــه جهان، تأکید کرد: دولت 
مســتقر فلسطینی، عربستان ســعودی و سایر 

مسلمانان باید سریع تر وارد شوند. 
مساله یک تکه از جهان نیست، بلکه مساله همه 

مظلومان جهان است

وی با تأکید مجدد بر اینکه دیپلماســی دولت 
کنونی فلسطین باید قوی تر عمل کند، تصریح 
کرد: همه باید فلســطین را مسأله خود بدانند. 
چرا که فقط مساله ی یک تکه از جهان نیست، 
بلکه مساله ی همه مظلومان جهان است. نباید 
اجازه داد صهیونیســت ها قیافه ی مظلومیت به 
خود بگیرند. اصل وجود اســراییل دروغ است و 
مظلومیت آنها دروغ تر. البته قدرت رســانه ای 
مســلمانان نیز بسیار بیشــتر شده است و قابل 

مقایسه با گذشته نیست.
خوشــحالیم که فلسطینی ها از حالت تدافعی و 

انفعال بیرون آمده اند
یــادگار امــام با اشــاره به تعبیــر »مظلومیت 
مهاجمانه« در ســخنان اخیر خود در خصوص 

قضایــای اخیر، گفت: وقتی دزد به خانه شــما 
حمله کند، اقدام اوســت که شما را به خشونت 
واداشته اســت و ما خوشحالیم که فلسطینی ها 
از حالت تدافعی و انفعال بیرون آمده اند، اما از 

جنایات متأسفیم.

وی در پایــان گفت: مواجهه بــا وقایع روزهای 
اخیر نیازمند دقت است.

ســید حســن خمینی همچنین یاد و خاطره 
مرحوم صاح زواوی ســفیر فقید فلسطین در 

تهران را گرامی داشت.

سید حسن خمینی:

اصلوجوداسراییلدروغاستومظلومیتآنهادروغتر

»محمدجــواد ظریف« در جلســه رونمایــی از کتاب 
»ســازمان های بین المللی: اصــول و چالش ها« در خانه 
اندیشمندان علوم انســانی به سخنرانی پرداخت: » من 
نمی توانستم باور کنم  که یک مقام رسمی اسرائیل انگونه 
صحبت کند و رسما انجام جنایت جنگی را تایید کند و 
از تنبیه جمعی شــامل گرسنگی دادن و قطع برق و آب 
حرف بزند. چندی قبل فیلمی منتشــر شد که عملیات 
اســرائیلی ها در غزه را نشان می داد و شهرک نشینان در 

حال تماشای کشتار مردم غزه بودند.
واقعا نیاز است یکبار دیگر مفاهیم را بررسی کنیم و ببینیم 
چه بر ســر بشریت و انســانیت آمده که از کشته شدن 
انسان ها احساس خوشــحالی کند. از هیچ مرگی نباید 

خوشحال شد.
سخنرانی راهبردی رهبری

جهان امروز در یک تحول بی ســابقه ای است که باعث 
می شود با دنیایی که از توازن قوا به سوی جهان دو قطبی 
حرکت کرد قابل مقایسه نباشد.دیگر دولت تنها کنشگر 
در هیچ حوزه روابط بین الملل نیســت. کنشگرانی وارد 
بحث شــده اند که حتی در حوزه امنیتی هم با دولت ها 

رقابت دارند.

امروز بازیگران غیردولتی از جمله شرکت های خصوصی 
امنیتی می توانند ســاح های کشــتار جمعی بسازند.

اینکه رئیس جمهور آمریکا با روسای شرکت های هوش 
مصنوعی جلســه می گذارد و این جلسه محرمانه اعام 
می شود باید توجه کرد.دولت ها دیگر به تنهایی نمی توانند 

چالش ها را حل کنند.
دیپلماسی چندجانبه ابزار مشروعیت جمعی است. شما 
نمی توانید قدرت را تغییر بدهید. درســت است که ما از 
حاکمیت برابر سخن می گوییم اما واقعا تساوی حاکمیت 
به معنای تساوی قدرت که نیست.کوبا و ایالات متحده که 
هم قدرت نیستند. هرچند هر دو یک رای دارند.اتفاقی که 
در سازمان های بین المللی رخ می دهد مشروعیت دادن به 

کنش ها و محدود کردن کنش های فردی است.
رژیم صهیونیستی از ابتدای تشکیلش با امنیتی سازی 

حیات پیدا کرد. ابتدا بحث هولوکاســت را مطرح کرده، 
به مقدار زیادی باج گرفتــه و بعد به کار خود ادامه داده 
است.هیچ بازی امنیتی بدون سابقه به نتیجه نمی رسد. 
هولوکاست یک واقعیت است اما آن جنایت مجوز جنایت 

نسل کشی فلسطینی ها نیست.
از نظر حقوق بین الملل نمی توان به توجیه جنایت علیه 
شهروندان، علیه شهروندان یک طرف دیگر جنایت کرد.

این بازی امنیتی با هولوکاســت شروع شــد اما امروز با 
استفاده از تصویرســازی تروریسم ادامه دارد. به گونه ای 
که در واکنش به اقدام یک فلســطینی یک شهر ویران 
می شود.از بعد از جنگ کویت اسرائیل از ایران به عنوان 
یک تهدید برســازی کرد. اسرائیل برای حیاتش نیاز به 
برســازی دشمن داخلی و دشمن خارجی دارد. اسراییل 
می خواهد ایران را تهدید معرفی کند. بسیار خوشحالم که 

رهبری در سخنرانی روز سه شنبه برنامه اسراییل را منتفی 
کرد. این یک ضرورت برای امنیت ملی ایران بود.

در دیپلماســی دوجانبه مثا مذاکره با عراق شما اگر در 
مذاکرات شــرکت نکنید عراق نمی تواند به تنهایی برای 

شط العرب تصمیم بگیرد.
اما در دیپلماســی چندجانبه اگــر در مذاکرات مربوط 
به دریای کاســپین شرکت نکنید، به ضرر شما تصمیم 
خواهند گرفت.شــما FATF را نمی پذیریــد، پالرمو و 
CFT را نمیپذیرید اما مقررات سختگیرانه تری را مجبور 
می شوید اعمال کنید. یعنی با پولشویی مبارزه می کنید و 

گزارش کامل آن را ارائه می دهید اما در تصمیم گیری ها 
نقشی ندارید.نه شما می توانید با عدم حضور مانع اعمال 
مقررات بین المللی شوید و نه می توانید با حضور خود همه 

چیز را تعیین کنید.
کنش دیپلماســی چندجانبــه برقراری تــوازن میان 

مشروعیت و محدودیت است.
این واقعیت روابط بین الملل اســت. مشروعیت با گروه 
تولید می شود نه با یکجانبه گرایی. ممکن است بگوییم 
مشروعیت اصا اهمیت ندارد. اگر مهم نیست چرا اینقدر 

برای مشروعیت فشار متحمل می شویم؟
مگر ما چند سال روی مشاع بودن کاسپین تاکید نکردیم؟ 
آیا کاسپین مشاع شد؟ حالا فکر کنید باز هم تاکید کنیم. 

چه خواهد شد؟
اگر کنوانســیون جامع خزر را امضا نکرده بودیم، همان 
بایی که در بســتر بر ســر ما آوردند در ساحل هم بر 
سر ما می آوردند.در معادلات بین المللی یا شما دور میز 
می نشینید یا روی میز قرار می گیرید. حالت سومی وجود 

ندارد.
نمی شود جلوی این روند را گرفت. این یک واقعیت است.

اگر می خواهیــم تاثیر گــذار باشــیم و می خواهیم از 

آرمان هایمان که در جهت منافع ملی ما هســتند دفاع 
کنیم، باید پشــت میز باشــیم، نه روی میز. این نیاز به 
شجاعت دارد. پشت میز قرار گرفتن شجاعت می خواهد. 
برای گوشــت قربانی شدن شجاعتی لازم ندارید. باید از 
کشورتان دفاع کنید. اجازه ندهید روندها بدون شما شکل 

بگیرد.
کنایه ظریف به بی مهری ها

کل توافق موقت ژنو  ســه صفحه بود. آمریکایی ها برای 
قبولاندن روایت خود یک صفحه گزاره برگ از آن ســه 

صفحه را بافاصله در اختیار رسانه ها قرار دادند. 
مطبوعات ایران تحلیل های خود از توافق ژنو را بر محور 

گزاره برگ یک صفحه ای امریکا قرار دادند
واشنگتن پســت یک هفته بعد در گزارشی گزاره برگ 
آمریــکا از توافق ژنــو را مورد انتقاد قرار داده و نوشــت 

حذفیات این گزاره برگ بیش از واقعیت است
برجام ثابت کرد که روایت آمریکایی ها در آن گزاره برگ 
غلط اســت اما هنوز در خبرگزاری فارس و غیره به آن 
گزاره برگ استناد می شوددر تابلو اعانات دانشکده حقوق 
می نویسند برای یاد گرفتن روش وادادگی و  فروش منافع 

ملی به اتاق 2۱۵ کاس جواد ظریف مراجعه کنید.«

ظریف تاکید کرد

باید پشت میز باشیم، نه روی میز
مقام معظم رهبری برنامه اسرائیل را منتفی کرد
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بــه اطلاع آن دســته از افردی که توانمنــدی مدیریت هیئت 
ورزشــی را دارنــد و مایل به کاندیداتوری جهت احراز پســت 
ریاســت هیئت در رشــته ورزشــی ســوارکاری می باشــند، 
می رســاند با توجه به شــرایط ذیل جهت تکمیل فرم ثبت نام 
از تاریخ 1402/07/22 لغایت 1402/07/29 به غیر از روزهای 
تعطیل، از ســاعت 7:30 صبح لغایت 14:30 بعدازظهر، شخصاً 
بــه آدرس ســمنان میدان جمهــوری، ابتدای بلــوار آزادی- 
پدیده- دفتر هیئت نزد محمد هادی بندری به شــماره تماس 

09127318873 مراجعه نمایند.

شرایط عمومی:
- التزام به قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران

- دارا بودن مدرک تحصیلی کارشناسی )لیسانس(
- دارا بودن حداقل سن 30 سال و حداکثر 65 سال

- ســابقه مدیریت اجرایی حداقل 5 ساله )ارائه مدارک(، شرایط 
ســوابق مورد قبول مدیریت اجرایی در محل ثبت نام در اختیار 

کاندیدا قرار می گیرد.
- دارا بــودن کارت پایــان دوره ضرورت خدمت ســربازی یا 

معافیت 
- فاقد تابعیت مضاعف بوده و در اســتان سکونت داشته باشند  

)ارائه مستندات دال بر سکونت در استان(
- عدم سوء پیشینه کیفری و عدم محرومیت از حقوق اجتماعی 

که براساس احکام قضایی صادر شده باشد.
- گواهی عدم اعتیاد

- ارائه استعلام مثبته جهت افتتاح حساب بانکی
- به کارگیــری بازنشســتگان به عنوان رئیس هیئت ورزشــی 
دراســتان و شهرستان ها با دارا بودن شــرایط ذیل امکان پذیر 

می باشد:

1- فعالیت رئیس هیئت ورزشــی باید به صورت پاره وقت و یا 
ساعتی باشد.

2- مطابق آئین نامه نحوه فعالیت هیئت های ورزشــی اســتان 
و شهرســتان )مصوب 1401/09/13( هیچگونه حقوق و مزایا 

دریافت ننمایند.
3- همکاری اشــخاص یاد شــده، تعهد به کارگیری و یا رابطه 

استخدامی برای هیئت، فدراسیون و دولت ایجاد نمی نماید.
- ملاک احتســاب 3 دوره ریاســت هیئت استان از زمان ابلاغ 
آئین نامه نحوه فعالیت هیئت های ورزشــی استان و شهرستان 

)ابلاغی 1401/09/13( می باشد.
- حضور دارندگان مدرک تحصیلی فوق دیپلم بشــرط داشتن 

هریک از سوابق ذیل بلا مانع می باشد:
1- دارا بودن حداقل یک دوره چهارساله ریاست هیئت استان

2- دارا بــودن حداقل یک دوره چهارســاله عضویت درهیئت 
رئیسه فدراسیون

3- دارا بودن ســوابق قهرمانی آســیا )اول تا ســوم( بازیهای 
آسیایی وپارا آسیایی)اول تا سوم( قهرمانی جهان )اول تا سوم( 

بازهای المپیک وپارا المپیک )اول تا ششم( 
4- دارا بودن حداقل یک دوره )شش ماهه( مربیگری تیم های 
ملی که در معیت آن تیم ها به یک مســابقه رسمی بین المللی 

اعزام شده باشند.
5- دارا بودن ســابقه حداقل سه دوره حضور به عنوان داور در 

رویدادهای بین المللی با اخذ مجوز شورای برون مرزی

- مدارک موردنیاز:
- اصل و تصویر مدرک تحصیلی

- یک قطعه عکس 4*3 با زمینه روشن
- اصل و تصویر کلیه صفحات شناسنامه و کارت ملی

- تکمیل فرم های ثبت نام با توجه به نوع اعلام آمادگی داوطلب 
)هرگونه خط خوردگی، لاک گرفتگی، عدم امضاء یا اثر انگشــت 

موجب ابطال فرم ها خواهد شد(
- ارائه گواهی عدم سوء پیشــینه و گواهــی عدم اعتیاد به مواد 
مخدر )حداکثر ظرف مدت 10 روز پس از اتمام مهلت ثبت نام، 
می بایست توسط دواطلب پست ریاست هیئت تحویل دبیرخانه 

مجمع گردد.( 
- اعلام کتبی اسامی داوطلبین پست های هیئت رئیسه و ارائه مدارک 
و تکمیل فرم اســتعلام اعضای پیشنهادی هیئت رئیسه هریک از 

داوطلبان احراز پست ریاست هیئت استان در زمان ثبت نام 
- رؤسای سایر هیئت های استانی تا زمانی که از سمت خود در 
هیئت اســتعفاء نداده باشند؛ و استعفا مورد قبول رئیس مجمع 
قــرار نگرفته باشــد، نمی توانند در انتخابات ســایر هیئت های 

استانی ثبت نام نمایند.
- حضــور داوطلبانی کــه در دوره های قبلی ریاســت هیئت، 
مســتعفی یا برکنار شــده اند، منوط به موافقت رئیس و نائب 

رئیس مجمع می باشد.
- حضور داوطلب یــا وکیل قانونی با ارائه وکالت نامه رســمی 

جهت ثبت نام الزامی است.
- معرفی رئیس، نائب رئیس و دبیر ســایر هیئت های ورزشــی 

استانی جهت عضویت در هیئت رئیسه امکان پذیر نمی باشد.
- اخذ مــدارک به معنی قطعیت پذیرفته شــدن فرد به عنوان 
داوطلب نمی باشــد و تأیید نهایی جهت حضــور در مجمع به 

عهده مراجع نظارتی ذی صلاح می باشد.
لازم به ذکر اســت زمان ثبت نام متقاضیان و تکمیل مدارک در 
تاریخ اعلامی در نشریه می باشد و بعد از تاریخ و ساعت اعلامی 

هیچ گونه درخواستی قابل پذیرش نخواهد بود.

روابط عمومی هیئت سوارکاری 

استان سمنان

اطلاعیه ثبت نام ریاست هیئت های ورزشی

شــهرداری سمنان در نظر دارد در راســتای احداث و تکمیل مجموعه پارک ملی کوهستان از 
طریق رقابت عمومی و با رعایت ضوابط و مقررات نسبت به شناسایی، ارزیابی و انتخاب سرمایه گذار 
به صورت طرح و اجرا اقدام نماید. لذا بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی و علاقه مندان 
واجد شــرایط که توان و تمایل ســرمایه گذاری در پروژه مذکور را دارند دعوت می شــود، ضمن 
مراجعه به دفتر مدیریت پروژه پارک ملی کوهســتان به نشانی: سمنان- بلوار سعدی- شهرداری 
ســمنان، نسبت به ارسال و ارائه پیشــنهادات، نظرات، طرح ها و ایده های خود به همراه مدارک و 

مستندات مرتبط با موضوع فراخوان حداکثر تا تاریخ 1402/8/10 اقدام نمایند. 

شهرداری سمنان

آگهی فراخوان عمومی جهت شناسایی، 
ارزیابی و انتخاب سرمایه گذار

آگهی مزایده
شهرداري سمنان در نظر دارد براساس دستور شماره 
1/11/10566 مــورخ 1402/06/20 شــهردار محترم 
نســبت به اجاره مکان هــاي چاپ و تکثیــر مربوط به 
شهرداري مرکز و مناطق 3 گانه را به شرح ذیل از طریق 

مزایده )سامانه ستاد( اقدام نماید:
1- اجاره یک باب مکان چاپ و تکثیر در ساختمان شهرداري 

مرکز به شماره مزایده 5002090222000007
2- اجاره یک باب مکان چاپ و تکثیر در ساختمان شهرداري 

منطقه یک به شماره مزایده 5002090222000008
در  تکثیــر  و  چــاپ  مــکان  یک بــاب  اجــاره   -3
ســاختمان شــهرداري منطقــه 2 به شــماره مزایده 

5002090222000009

در  تکثیــر  و  چــاپ  مــکان  یک بــاب  اجــاره   -4
ســاختمان شــهرداري منطقــه 3 به شــماره مزایده 

5002090222000010
لذا کساني که تمایل به اجاره دارند می توانند به سامانه 
ســتاد )ســامانه تدارکات الکترونیک دولــت( مراجعه 
نمایند و قیمت هاي پیشــنهادي خود را صرفاً در سامانه 
ستاد ارســال نمایند. در ضمن شهرداري در رد یا قبول 

پیشنهادات مختاراست. 
متقاضیــان جهت آگاهي بیشــتر مي توانند به ســایت 

www.semnan.ir مراجعه فرمایند.

شهرداری سمنان  
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جناب آقای مهندس مجید حیدریان 
سرپرست محترم اداره استاندارد استان سمنان 

ضمن تقدیر و ســپاس از زحمات و خدمات ارزنده جنابعالی و کارکنان پرتلاشتان، فرارسیدن روز جهانی استاندارد را تبریک 
شرکت معدنی املاح ایرانعرض نموده، مزید توفیقتان را آرزومندیم. 

شــرکت آب و فاضلاب اســتان ســمنان در نظردارد مناقصه های عمومی یک مرحله ای از محل اعتبارات عمرانی و به شــرح ذیل را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران وبازگشائی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد( به آدرس   WWW.SETADIRAN.IRانجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در 

سایت مذکور ودریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

عنوان پروژهردیف
 مبلغ برآورد اولیه

)ریال(
 مبلغ تضمین شرکت در فرایند

نوع ضمانت نامهارجاع کار )ریال(

1
حفر چاه عمیق آب روستای 

ضمانت نامه بانکی به نفع کارفرما 16.473.073.570825.000.000جودانه شهرستان میامی
به نام شرکت آب و فاضلاب استان 

سمنان و یا واریز وجه بحساب شماره  
4001125807145590 نزد بانک 

مرکزی جمهوری اسلامی ایران

2
حفر چاه عمیق آب روستاهای 

14.313.513.001716.000.000مجتمع الزهراء شاهرود

3
حفر یک حلقه چاه آب 
14.696.816.898735.000.000در شهرستان شاهرود

 تاریخ انتشــار مناقصه در سامانه روز یکشنبه  تاریخ 
1402/07/23 می باشد.

از  مناقصه  اسناد  دریافت  زمانی  مهلت  آخرین 
سایت: تاریخ 1402/07/26

مهلت زمانی ارائه پیشــنهاد: ســاعت 15 روز 
یکشنبه  تاریخ  1402/08/07 

)مدت اعتبار پیشنهادها: 3 ماه از تاریخ بازگشایی 
پاکت پیشنهاد قیمت و برای 3 ماه دیگر قابل تمدید 

می باشد( 
شــرکت کنندگان بایســتی دارای حداقــل رتبه 5  
حفــاری و کاوش هــای زمینی از ســازمان برنامه و 

بودجه کشور و ظرفیت خالی باشند.
زمان بازگشائی پاکت های پیشنهاد: از ساعت 10 
صبح روز دوشــنبه تاریخ 1402/08/08 و در محل 

دفتر امور قراردادهای شرکت  می باشد.
سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه آمده است. 

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار آدرس: سمنان 
– بلوار بســیج – روبروی اســتانداری – شرکت آب 
و فاضلاب استان سمنان- تلفن: 02331226211   

اطلاعات تماس سامانه ستاد: 1456  

روابط عمومی و آموزش همگانی 
شرکت آب و فاضلاب استان سمنان 

تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای 
   "عملیات حفر چاه عمیق آب  در شهرستان های شاهرود و میامی"  
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جناب آقای مهندس مجید حیدریان 
سرپرست محترم اداره استاندارد استان سمنان 

ضمن سپاس و تشکر از تلاش های بی شائبه جنابعالی و کارکنان محترم آن مجموعه، فرارسیدن روز جهانی استاندارد را خدمت 
شما تبریک عرض نموده، امید است در پیشبرد اهداف والایتان همواره موفق و سربلند باشید. 

                                شرکت گچ خورشید سمنان 

شرکت آب و فاضلاب استان سمنان در نظردارد مناقصه  عمومی از محل اعتبارات عمرانی به شرح ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اســناد مناقصه تا ارائه پیشــنهاد مناقصه گران وبازگشائی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد( به 
آدرس  WWW.SETADIRAN.IRانجام خواهد شــد ولازم اســت مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی 

امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

عنوان پروژهردیف
 برآورد اولیه

)ریال(
 مبلغ تضمین شرکت در

نوع تضمینفرایند ارجاع کار )ریال(

اجرای خط انتقال آب چاه 1
31.032.816.1101.555.000.000های ساحلی شهر شاهرود

ضمانت نامه بانکی به نام شرکت آب و فاضلاب استان سمنان 
و یا واریز وجه بحساب شماره  4001125807145590 نزد 

بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران

مناقصه عمومی یک مرحله ای
   "اجرای خط انتقال آب چاه های ساحلی شهر شاهرود"

تاریخ انتشــار مناقصه در ســامانه روز شــنبه تاریخ 
1402/07/22 می باشد.

آخرین مهلت زمانی دریافت اســناد مناقصه از 
سایت: تاریخ  1402/07/26

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت 15 روز شنبه 
تاریخ  1402/08/06 

شــرکت هایی که داراي گواهی صلاحیت رتبه حداقل 

پنج رشــته آب از ســازمان مدیریت و دارای ظرفیت 
خالی باشند می توانند در مناقصه شرکت نمایند.

زمان بازگشــائی پاکت های پیشنهاد: ساعت 10 
صبح  روز یکشــنبه تاریــخ 1402/08/07 و در محل 

دفتر امور قراردادها می باشد.
اطلاعات تماس دســتگاه مناقصه گــزار جهت دریافت 
اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه وارائه  پاکت ها

آدرس: ســمنان – بلوار بســیج – روبروی استانداری 
– شــرکت آب و فاضــلاب اســتان ســمنان- تلفن: 

         31226211
اطلاعات تماس سامانه ستاد: 1456 

روابط عمومی و آموزش همگانی 
شرکت آب و فاضلاب استان سمنان

» نوبت دوم«

» نوبت دوم«

رهبر معظم انقلاب: »نیروی انتظامی؛ مظهر و تجسمی از وظیفه شناسی 
همراه با عزت و سربلندی و نیز ضامن امنیت و آرامش مردم است.«

جناب آقای مهندس مجید حیدریان 
سرپرست محترم اداره استاندارد استان سمنان 

ضمن تبریــک روز جهانی اســتاندارد، 
و  بی شــائبه  تلاش های  از  بدینوســیله 
خدمات ارزنــده جنابعالــی و همکاران 
محترمتان کمال سپاس را به عمل آورده، 
امید است همواره موفق و سربلند باشید.

شرکت ماسه سرا

جناب آقای مهندس مجید حیدریان 
سرپرست محترم اداره استاندارد استان سمنان 

فرارســیدن روز جهانی اســتاندارد را 
به جنابعالــی و همــکاران محترمتان 
صمیمانــه تبریک عــرض نموده، امید 

است همواره موفق و پیروز باشید. 

شرکت معدنی یکه سینه 
و شرکت سپیدار گچ 



خبر شماره  6263شنبه 22 مهرماه 41402

کاهش 12/9 درصدی تلفات جاده ای طی پنج ماهه 
اول سال جاری در استان سمنان

سرویس خبر:
مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان سمنان از کاهش 12/9 
درصدی تلفــات و مصدومین حــوادث رانندگی در محورهای برون شــهری و 

روستایی استان سمنان در ۵ ماهه سال 1۴۰2جاری خبر داد. 
احســان منصور کیایی در شــورای معاونین ایــن اداره کل اظهار کرد: بر 
اساس آمار اعلامی ۵ ماهه سازمان پزشکی قانونی کشور مجموع تعداد متوفیان 
محورهای برون شــهری و روستایی استان 122 نفر بوده که این میزان نسبت به 

مدت مشابه سال قبل 12/9 درصد کاهش داشته است. 
وی با اشــاره به اینکه حصول ایمنی پایدار موضوع اتفاقی نبوده و کســب 
این موفقیت مرهون برنامه  ریزی و هماهنگی تمام دستگاه های مرتبط در ارتقای 
ایمنی تردد اســت، ادامه داد: براساس آمار اعلام شده، استان سمنان با کاهش 
12/9 درصدی تلفات و مصدومین حوادث رانندگی در این مدت در جایگاه سوم 
کشوری قرار دارد. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان سمنان افزود: 
وضیعت تلفات جاده ای به لحاظ آماری نسبت به مدت مشابه سال گذشته بهتر 

شده اما آمارها همچنان قابل ملاحظه و چشم گیر است. 
منصورکیایی خاطرنشــان کرد: با تعامل و همکاری دستگاه های ذی ربط و 
همکاری رانندگان برون شهری، کاهش تصادفات جاده ای و تحقق ایمنی پایدار 

در جاده های استان می تواند استمرار داشته باشد. 
مدیــرکل راهــداری و حمــل و نقــل جاده ای اســتان ســمنان، نقش 
هوشمندسازی جاده ها را در کاهش تصادفات رانندگی مؤثر ارزیابی کرد و افزود: 
در حال حاضر ۵۷ دســتگاه ترددشــمار، 63دوربین ثبت تخلف و 2۷دســتگاه 
دوربین نظارت تصویری، وضعیت تردد را در راه ها، معابر و محورهای این استان 

رصد و پایش می کنند. 

۷۳ درصد تعهد اشتغال امسال کمیته امداد
 استان سمنان محقق شد

سرویس خبر:
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( اســتان سمنان: ۷3 درصد از تعهد 

اشتغال امسال این نهاد با ایجاد 2 هزار و ۷۴ شغل محقق شد. 
محمدحســین ذوالفقاری به رســانه ها ابــراز کرد: کمیته امــداد از جمله 
دســتگاه های متعهد به ایجاد اشتغال در استان ســمنان، با ثبت 2 هزار و ۷۴ 
فرصت شــغلی در ســامانه رصد وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، توانست ۷3 

درصد از سهم کمیته امداد در تعهد اشتغال استان سمنان را محقق کند. 
مدیرکل کمیته امداد اســتان ســمنان تصریح کرد: ایجاد اشتغال پایدار و 
توانمندســازی جامعه هدف و همچنین اقشار آســیب پذیر، یکی از اولویت ها و 
برنامه های مهم این نهاد حمایتی اســت که در سال جاری تکلیف قابل توجهی 

درزمینه اشتغال بر عهده کمیته امداد قرار داده شد. 
وی با بیان اینکه کمیته امداد از جمله دستگاه های متعهد به ایجاد 2 هزار 
و ۸۰۰ فرصت شــغلی در استان سمنان است، خاطرنشان کرد: با ثبت 2 هزار و 
۷۴ فرصت شغلی در ســامانه رصد وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، این نهاد 

موفق به کسب رتبه اول در ایجاد اشتغال استان شد. 
وی یادآور شــد: استعدادســنجی، فراگیری مهارت های شغلی با همکاری 
اداره کل آمــوزش فنی و حرفه ای، پرداخت تســهیلات اشــتغال زایی، نظارت 
بر اجرا و همچنین پایش و نظارت های ســه تا پنج ســاله با هدف پایدارســازی 
طرح های اشــتغال ایجادشده اجرایی می شــود. به گفته مدیرکل کمیته امداد 
استان سمنان، سامانه ملی رصد اشتغال با هدف کسب اطلاعات دقیق از ورودی 
و خروجی های بازار کار و میزان اشــتغال ایجادی راه اندازی شده و از طریق آن، 
عملکرد دستگاه های اجرایی در حوزه اشتغال و شناسایی آمار بیکاران و شاغلان 

و فرصت های شغلی موجود مشخص می شود. 
وضعیت مطلوب اشتغالزایی در استان سمنان

اســتاندار ســمنان نیز چندی پیش از تعهد ایجاد 12 هزار و 3۴2 فرصت 
شغلی برای استان در سال 1۴۰2 خبرداده بود که 1۰ هزار و 131 فرصت شغلی 
معادل ۸2 درصد تعهد محقق شــده است. به منظور جلوگیری از حاشیه نشینی 
در شــهرها و آسیب های اجتماعی رونق اقتصادی در روستاها و تحقق مهاجرت 
معکوس به روستاها 33 درصد تعهد اشتغال در استان سمنان مرتبط با روستاها 

درنظرگرفته شده است. 

مرمت تکیه تاریخی بیدآباد شاهرود آغاز شد
سرویس خبر:

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان شاهرود 
از آغاز مرمت و ساماندهی تکیه تاریخی بیدآباد در این شهرستان خبر داد. 

مرتضــی نظــری در گفت وگو بــا خبرنگاران، با اشــاره به آغــاز مرمت و 
ســاماندهی تکیه تاریخی بیدآباد در این شهرســتان گفت: عملیات سنگ فرش 
کردن و ســاماندهی تکیه بیدآباد شاهرود که در بافت تاریخی شهر شاهرود قرار 
دارد، آغاز شــده اســت. رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
شهرســتان شاهرود افزود: مرمت و ساماندهی این تکیه با همکاری اداره میراث 
فرهنگی شهرستان شاهرود و شــهرداری شاهرود به صورت مشارکتی در دست 
انجام اســت. نظری گفت: تکیه بیدآباد مربوط به دوره قاجار اســت و به شماره 

399۸ در فهرست آثار ملی به ثبت رسیده است. 

گرمسار مجری طرح »الگوی تداوم خدمات 
ضروری« برای شناسایی ترک فعل شد

سرویس خبر:
مدیرکل پدافند غیرعامل استانداری سمنان گفت: طرح پدافند غیرعامل 
با عنوان »الگوی تداوم کارکرد خدمات ضروری به مردم« در گرمسار به منظور 
شناســایی موارد ترک فعل و تسریع در رفع مشکلات مردم این شهرستان از 

پانزدهم مهرماه آغاز شد و اجرای آن تا یک ماه ادامه دارد. 
اسماعیل طحان ناساری افزود: وظایف و رسالت نهادهای دولتی و اجرایی 
کــه در »الگوی تداوم کارکرد خدمات ضروری به مردم« نقش دارند با دقت و 

حساسیت مورد آزمون و بررسی قرار می گیرند. 
مدیــرکل پدافنــد غیرعامل اســتانداری ســمنان یادآور شــد: طبق 
برنامه ریزی ها در بازه زمانی یک ماه با محوریت فرمانداری، پیش فرض »الگوی 
تــداوم کارکرد خدمات ضروری به مردم« اجرا و در صورت قصور و ترک فعل، 
تذکرهای لازم اعلام و طی این بازه زمانی، اقدامات دستگاه های متولی ارزیابی 
و نتیجه آن به اســتاندار به عنوان رییس شورای پدافند غیرعامل استان اعلام 

می شود. 
وی اضافــه کرد: نقص ارائــه خدمت به مردم از ســوی متولیان امر، به 
عنوان ترک فعل مدیر مجموعه تلقی و گزارش ترک فعل ضمن صورتجلســه، 

به کارگروه قضایی و حقوقی پدافند غیر عامل استان سمنان ارایه می شود. 
وی بیــان کرد: طرح پدافند غیرعامل با عنــوان »تداوم کارکرد خدمات 
ضروری به مردم« در گرمســار با هدف بررســی میزان آمادگی دستگاه های 
اجرایی و خدمات رســان این شهرســتان در شــرایط اضطراری مانند قطع 
حامل های انرژی مانند آب، برق و گاز، ارتباطات مانند تلفن و اینترنت بررسی 

می شود. 
مدیرکل پدافند غیرعامل استانداری سمنان تصریح کرد: بررسی آمادگی 
مراکــز درمانی در شــرایط وقوع تهدید مانند قطع آب، بــرق و گاز، از جمله 
اهداف اجرای طرح پدافنــد غیرعامل با عنوان »الگوی تداوم کارکرد خدمات 

ضروری به مردم« در گرمسار است. 
طحان ناســاری اظهار کرد: مراکز درمانی باید دارای گرمایش، سرمایش 
مناســب و مجهز به برق اضطراری و ســایر مبدل های انرژی باشند تا با قطع 
حامل های انرژی دچار مشــکل نشوند و این موارد در طرح پدافند غیرعامل با 
عنوان »تداوم کارکرد خدمات ضروری به مردم« در گرمسار بررسی می شود. 
وی تاکیــد کرد: خط قرمــز در مباحث پدافند غیرعامل مردم هســتند 
و مراقبــت از آنان در برابر آســیب ها در حوزه های مختلــف از مبانی اصلی و 

محوری این حوزه است.
 مدیرکل پدافند غیرعامل استانداری سمنان از تمام مدیران دستگاه های 
اجرایی شهرستان گرمسار خواست ضمن همکاری با فرمانداری شهرستان در 
اجرای کامل این طرح مهم، اقدامات خود و نتایج اجرای طرح را به ادارات کل 

بالادستی خود در استان سمنان اعلام کنند. 
پدافند غیرعامل به مجموعه اقدامات غیرمســلحانه گفته می شــود که 
بــرای حفاظت از جان مــردم و حفاظت فیزیکی و مراقبتــی از تجهیزات و 
زیرساخت های حساس جامعه در برابر تهدیدات احتمالی دشمن برنامه ریزی 

می شود.
 گرمســار غربی ترین شهرستان استان سمنان با جمعیت ۸۰ هزار نفری 
قطب اقتصاد و صنعت این استان است که سهم ویژه ای در کاهش نرخ بیکاری 

و رونق اقتصادی استان دارد. 
این شهرستان دروازه خروجی مسافران ار پایتخت و غرب کشور به سمت 
مشهد مقدس محســوب می شود و ارایه خدمات به ویژه در بخش بهداشت و 

درمان حائز اهمیت است. 

امام جمعه سمنان:

»شورای تبلیغ« در استان سمنان تشکیل شود
سرویس خبر:

امام جمعه ســمنان گفت: تبلیغ در عصر فعلی 
امری ظریــف، نیازمنــد مطالعه و پشــتوانه علمی 
و آشــنایی با فضای رسانه ای اســت و باید »شورای 

تبلیغ« در استان سمنان تشکیل شود. 
حجت الاســلام والمســلمین مطیعی در جمع 
مدیران و اساتید حوزه های علمیه سمنان اظهار کرد: 
تبلیــغ در عصر فعلی امری ظریــف، نیازمند مطالعه 
و پشتوانه علمی و آشــنایی با فضای رسانه ای است 
و نیاز اســت تا »شــورای تبلیغ« در استان سمنان 

تشکیل شود. 
وی با تاکید بر اینکه مباحثه و تضارب آرا میان 
طلاب با راهبری اســاتید و مدرســان حوزه یکی از 

راه های رشد علمی، سیاسی و اجتماعی طلاب است، 
افزود: ارتقای شــاخص های کیفی مدارس علمیه در 

دستور کار مسئولان حوزه قرار گیرد. 
امام جمعه ســمنان با اشــاره به اینکه برگزاری 
جلســات صمیمانه مباحثه، تفســیر و کرســی های 
آزاداندیشــی در حوزه های علمیه بسیار مفید و مؤثر 
اســت، خاطرنشــان کرد: طلبه ای می تواند در مقام 
ســربازی امام زمان )عج( ایفای نقش کند که نسبت 
به موضوعات و مسائل مختلف اشراف و آگاهی داشته 

باشد. 
مطیعی تصریح کرد: اصلی ترین بعد شــخصیتی 
طلاب در تعاملات روزمره اســاتید و مربیان با آن ها 

شکل می گیرد. 

وی افــزود: توجه به ابعاد تربیتی به ویژه ارتباط 
صمیمانه اساتید با طلاب در کنار مسائل درسی یکی 

از الزامات موفقیت حوزه های علمیه است. 
امام جمعه سمنان با اشاره به پیروزی های اخیر 
جبهه مقاومت اســلامی در ســرزمین های اشغالی، 
امیدواریم دســتاوردهای اخیر  خاطرنشــان کــرد: 
رزمندگان فلســطینی آغــازی بر پایــان عمر رژیم 

منحوس صهیونیستی باشد. 
مطیعی بــا تاکید بــر اهمیت کادرســازی در 
حوزه های علمیه، خاطرنشــان کــرد: تقویت روحیه 
مســئولیت پذیری و افزایش مهارت هــای عمومی و 
تخصصی طلاب، یکــی از ضرورت های اجتناب ناپذیر 

تحصیل در مدارس علمیه است. 

سرویس خبر:
مدیرکل بهزیستی اســتان سمنان از وجود سه 
مرکز خدماتی کودکان کار در استان خبر داد و گفت: 
از ابتدای سال جاری، شــش کودک به صورت خود 

معرف در این مراکز پذیرش شدند. 
محمود منطقی به مناسبت هفته جهانی کودک، 
ضمن بیان اینکه ســه مرکز خدماتی کودکان کار و 
خیابانی در اســتان ســمنان فعال است، ابراز داشت: 
این مراکز شــامل دو مرکز حمایتی و آموزشی به نام 
حامی و هانی و یک مرکز شــبانه روزی با اقامت 21 

روزه موقت هستند. 
وی ضمن بیان اینکه طی شــش ماهه نخست 
ســال جاری شــش کودک در مرکز کــودکان کار 
و خیابانــی مــورد پذیرش قرار گرفتنــد، افزود: این 
کودکان توســط اورژانس اجتماعی و نیروی انتظامی 

به این مراکز معرفی شدند. 
مدیرکل بهزیستی استان سمنان با بیان اینکه 
طی شــش ماهه نخست ســال جاری 21۵ کودک 
کار و خیابانی شناســایی و سامان دهی شدند، ابراز 
داشــت: این کودکان بین هفت تا هجده سال سن 

دارند بیشــتر اتباع خارجی را تشــکیل می دهند. 
منطقی ضمن بیان اینکــه ۸2 درصد این کودکان 
از اتباع و مابقی ایرانی هســتند، تصریح کرد: از این 
تعداد 9۴ درصد پســران و شش درصد دختران را 
شامل می شــود. وی افزود: در هفته کودک تلاش 
شــد تا با انجام برنامه های متنوع شــامل برگزاری 
مســابقات، اجــرای جشــن و برپایی نمایشــگاه 
دســتاوردهای کــودکان کار و غیره بــا همکاری 
دستگاه های اجرایی و مؤسسات خیریه این کودکان 

مورد توجه بیشتری قرار گیرند. 

سرویس خبر:
در دیدار مدیــر مخابرات منطقه 
ســمنان با فرماندار، شهردار و فرمانده 
ســپاه شهرســتان ســرخه، وضعیت 
ارتباطــی و مخابراتی این شهرســتان 

مورد بررسی قرار گرفت. 
به گزارش روابط عمومی مخابرات 
دراین  دارائی  منطقه ســمنان، مجید 
دیدارهــا به ارائه گزارشــی از عملکرد 
مخابــرات منطقه ســمنان پرداخت و 
گفت: جامعــه بدون ارتباطــات قابل 
تصور نیست و سعی ما بر این است که 
ارائــه خدمات در حوزه ارتباطات را در 
بالاترین سطح به مردم داشته باشیم. 

در دیدارهــای فوق که به صورت 
جداگانــه با مقامات دولتــی و نظامی 
شهرســتان ســرخه انجــام پذیرفت، 
ارتباطی  بررســی وضعیــت  بر  علاوه 
هرکــدام از حوزه هــا، نحــوه ی ارتقاء 
کیفیــت ســرویس های مخابراتــی و 
ایجاد  راســتای  در  فی مابیــن  تعامل 
شهر هوشمند مورد بحث و تبادل نظر 
قرار گرفت. در پایان این نشســت ها، 
فرمانــدار، شــهردار و فرمانده ســپاه 
شهرســتان ســرخه از ارائــه خدمات 
مخابراتــی و تعامل ســازنده مجموعه 
مخابرات اســتان ســمنان با آن حوزه 

قدردانی کردند. 

مدیرکل بهزیستی استان سمنان:

وجود ۳ مرکز خدماتی کودکان کار در استان سمنان
۲۱۵کودک ساماندهی شدند

بررسی مسائل حوزه ارتباطی و مخابراتی شهرستان سرخه

حوادث

سرویس حوادث:
شهرســتان  انتظامی  فرمانــده 
شــاهرود با بیان اینکه پارتی شــبانه 
در یکی از ویلاهای حاشــیه شاهرود 
تعطیل شــد، گفت: در این راستا، 1۰ 

نفر زن و مرد دستگیر شدند.
اینکه  بیان  با  علیرضا شــائینی، 
یک ویلا در حاشــیه شــهر شاهرود 

پلمب شــد، اظهــار کرد: ایــن اقدام 
در پــی اعلام برگزاری پارتی شــبانه 

مختلط در این ویلا به انجام رسید.
وی ضمــن بیــان اینکــه پس 
از اطمینــان وجــود ایــن پارتــی با 
نیــروی  و  قضائــی  هماهنگی هــای 
انتظامی بســطام ویلا مورد بازرســی 
قرار گرفت، افزود: در این راســتا، 1۰ 

زن و مرد دستگیر شدند.
فرمانــده انتظامــی شــاهرود با 
بیــان اینکه این افــراد نقاط مختلف 
شهرســتان در محــل مذکــور جمع 
شــده بودند، گفت: همگی این افراد 

بازداشت شدند.
شــائینی ضمــن هشــدار بــه 
خانواده ها بــرای عدم حضور فرزندان 

خــود در چنین جمع هایــی تصریح 
کرد: از این پارتی شبانه مقادیری مواد 

مخدر کشف و ضبط شده است.
وی افزود: تمامی مالکان ویلاهای 
منطقه در صورت در اختیار گذاشتن 
ویلاهــای خود بــرای انجــام چنین 
مراســمی برابر قانون بــا آنها برخورد 

قضائی صورت خواهد گرفت.

دستگیری 10 زن و مرد در پارتی شبانه در شاهرود

سرویس حوادث:
جانشین فرمانده انتظامی استان 
از دســتگیری ســارق به عنفی که با 
همدستی دو دوســت خود، با بستن 
دســت و پای یک نگهبــان مقداری 
لوازم راه ســازی و لوله های فلزی را به 

سرقت برده بودند، خبر داد.
سرهنگ ســید علی میراحمدی 
اســتان  انتظامی  فرمانده  جانشــین 

ســمنان گفت: در پی وقوع یک فقره 
سرقت به عنف از یک کارگاه راه سازی 
در لاین شمالی محور آرادان- تهران، 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار 

پلیس آگاهی آرادان قرار گرفت.
وی با بیــان اینکه هویت یکی از 
سارقان شناسایی و اقدامات فنی برای 
مشخص شدن مخفیگاهش آغاز شد، 
افزود: در بررسی های اولیه کارآگاهان 

مشــخص شد سه نفر ســارق به یک 
کارگاه راه سازی در لاین شمالی محور 
آرادان- تهران رفته و با بســتن دست 
و پای نگهبــان کارگاه و تهدید وی با 
سلاح ســرد، مقداری قالب های فلزی 
تلفن  و  فلــزی  لوله های  بتن ریــزی، 

همراه نگهبان را به سرقت بردند.
تصریح  میراحمــدی  ســرهنگ 
کرد: با تلاش های شبانه روزی ماموران 

آگاهــی آرادان، مخفیگاه ســارق در 
یکی از شهرســتان های استان تهران 
شناســایی و وی در عملیاتی برق آسا 

دستگیر و به آرادان منتقل شد.
وی افــزود: ســرانجام متهم به 
ســرقت یک میلیارد و 2۰۰ میلیون 
ریال تجهیزات راه سازی از آن کارگاه 
با همدســتی دو دوست خود اعتراف 

کرد.

دستگیری سارق به عنف در آرادان

تصادف ۵۰ خودرو در آزادراه کرج-قزوین
رئیس پلیس راهور فراجا از تصــادف ۵۰ خودرو در آزادراه کرج-قزوین 

خبر داد . 
به گزارش مهر، سرهنگ احمد شــیرانی رئیس مرکز اطلاعات و کنترل 
ترافیک پلیس راهور انتظامی کشــور اعلام کرد: در ساعت اولیه بامداد دیروز 
در آزادراه کرج-قزویــن در محدوده جوادنیا در یک مســافت یک کیلومتری 
۵۰ خــودرو در چند نقطه متفاوت بــا یکدیگر برخورد کردنــد که علاوه بر 

خسارت های مالی، ۴ نفر از هموطنان در این تصادف مجروح شدند . 

تهدید همسر داریوش مهرجویی
 با چاقو 

آیا همســر داریوش مهرجویی، پیشکسوت هنر این مملکت، باید توسط 
یک فرد بیگانه ،با چاقو تهدید شود؟

به گزارش رکنا، وحیده محمدی فر، نویســنده سرشــناس در حســاب 
شخصی خود در اینســتاگرام ضمن شــرح ماجرای هولناک، از تهدید شدن 
توســط شــخصی با چاقو خبر داد و نوشت: آیا همســر داریوش مهرجویی، 
پیشکسوت هنر این مملکت، باید توسط یک فرد بیگانه ،با چاقو تهدید شود؟

همســر داریوش مهرجویی در ادامه گفته است: در چند وقت اخیر مورد 
دســتبرد هم قرار گرفته اند تاکید کرد: در چند وقت اخیر دو سنتور با اسم و 
عکس های بهرام رادان و داریوش مهرجویی از آنها به سرقت رفته که خرید و 

فروش آن دزدی و غیرقانونی است . 

درخواست از شهرداری سمنان 
شــهردار سمنان لطفا دستور فرمایند، نسبت اصلاح جوی ورودی 
و خروجی بلوار فدک از ســمت بلوار سردار شــهید قاسم سلیمانی و 
همچنین جــوی اول خیابان بقیةا... روبه روی پیش  دبســتانی کیمیا، 
وســط و انتهــای آن همچنین بازپیرایی پیاده رو حــد فاصل کارگر تا 
اندیشه و اندیشه تا پارک مانند آن طرف بلوار که واقعا وضعیت اسفناکی 

دارد، اقدامات لازم مبذول گردد.
یوسف کنعانی

سرعت گیرهای غیراستاندارد 
استفاده از سرعت گیر در بسیاری از کشورها جایش را به شیوه های 
نوین کنترل ســرعت داده و دیگر این روش منســوخ شــده اســت. 
ســرعت گیرها ایرادهایی از جمله آسیب به وســیله نقلیه، کند کردن 
ســرعت وسایل امدادی، آســیب به راکبان موتورسیکلت و دوچرخه و 
آزرده کــردن مردم را دارند. به طور مثال در محدوده ای که محدودیت 
سرعت 6۰ کیلومتر وجود دارد، ســرعت گیرهایی قرار داده نشوند که 
خودروها را مجبور به توقف کنند. ســرعت گیرها رنگ آمیزی شــوند تا 
به خصوص در شب دیده شوند. بســیاری از شهرداری ها و دهیاری ها 
خودســرانه و آزادانــه در جاده های مجاور اقدام به ایجاد ســرعت گیر 
غیراستاندارد می کنند که بهتر است این کار متولی خاصی داشته باشد.
مشایخ

کمبود داروهای سرطانی 
کمبود دارو بیماران ســرطانی را دچار مشــکلات مضاعف کرده 
است. توقع این است که مســئولین وزارت بهداشت به وعده های خود 

عمل کنند.

فقط آمار ندهید 
وزیر کار خبر از افزایش میزان  اشتغال زایی در کشور داده اند. برای 
اینکه معاندین و مغرضین بهانه نداشــته باشند، ضرورت دارد به مردم 
توضیح داده شود؛ این افزایش چگونه و در چه حوزه هایی انجام گرفته 

است؟! فقط اعلام آمار کافی نیست.
دانشگر

درخواست از شرکت ایرانسل
به عنوان یک شهروند عادی از وزیر ارتباطات خواهشمندم که بر 
قیمت اینترنت شرکت های ارائه دهنده نظارت کرده و از شرکت ایرانسل 
خواهشــمندم بسته هایی از 12 ظهر تا 6 عصر، مانند بسته های 6 صبح 
تا 12 ظهر که موجود هســتند؛ به لیست خود اضافه کند تا کسانی که 
تــوان خرید ندارند، بتوانند هم از نت صبح و هم ظهر با قیمت کمتری 

استفاده کنند.
رجبی

روی خط پیام

۳۳۳۳2۳۷9

سرویس خبر:
رئیس اداره بهزیستی شاهرود بابیان 
اینکه ۷۰۰ نفر طی ســال جاری به مراکز 
مشاوره این اداره مراجعه کردند، گفت: این 
افراد از خدمات رایگان بهره مند شدند. حسن 
غربا در گفت وگو با خبرنگاران به مناسبت 
هفته سلامت روان به میزبانی اداره بهزیستی 
شــاهرود ضمــن بیان اینکه شــش مرکز 
مشــاوره خدمات عمومی و روان شناختی و 
سه مؤسســه در این حوزه فعال است، ابراز 
داشت: فعالیت این مراکز در راستای کاهش 
آسیب های اجتماعی و افزایش سلامت روان 
جامعه است. وی ضمن بیان اینکه از ابتدای 
ســال جاری تاکنون ۷۰۰ نفر به این مراکز 
مشاوره مراجعه داشــتند، افزود: برای این 
تعداد یک هزار و 333 جلسه مشاوره برگزار 

شده است. 
رئیس اداره بهزیستی شاهرود با بیان 

اینکه این مراکز در حوزه های مختلفی رایگان 
مشاوره و روان شناختی ارائه می دهند، ابراز 
داشــت: ازدواج و خانواده، کودک و نوجوان، 
مشاوره تحصیلی و تربیتی، مشاوره سالمند، 
مشاوره اشــتغال و اعتیاد از جمله خدمات 

مشاوره ای این مراکز به شمار می روند. 
غربا ضمن بیان اینکه کاهش اختلالات 
روانی و تنش ها رویکرد مهم این مشاوره های 
حوزه ازدواج اســت، تصریح کرد: طی سال 
جــاری برای یک هزار و ۵1 نفر در ســطح 
شهرســتان آموزش های خانواده، پیش از 

ازدواج و هنگام ازدواج ارائه شده است. 
وی ضمن بیان اینکه طرح مشارکت 
اجتماعی نوجوانان )مانا( در شاهرود به اجرا 
درآمــد، افزود: در این طــرح 1۵3 نوجوان 
شاهرودی حضور داشتند و همچنین برای 
136 کودک پنج و شــش ســاله نیز طرح 

غربالگری اضطراب انجام شد. 

رئیس اداره بهزیستی شاهرود:

۷00 شاهرودی به مراکز مشاوره بهزیستی
 مراجعه کردند

استقرار دائمی گشت نظارتی
 در معدن سلستین طرود شاهرود

سرویس خبر:
رئیس کل دادگســتری استان سمنان گفت: به منظور ساماندهی معدن 
سلستین طرود، گشت مشــترک فراجا، صمت، منابع طبیعی، محیط زیست 
برای کنترل تردد وســایل نقلیه به درون معادن و خروج از روســتا به صورت 
دائمی در این منطقه مستقر می شود. در پی جان باختن یکی از اهالی روستای 
طرود شاهرود در معدن سلستین این منطقه محمدجعفر عبدالهی رئیس کل 
دادگســتری استان ســمنان از محل وقوع حادثه بازدید کرد. عبدالهی گفت: 
بامداد دوشنبه )1۷مهرماه( چهار نفر حفار غیرمجاز، با ورود غیرقانونی به معدن 
سیلیستن برای حفاری و برداشت غیرمجاز ماده معدنی اقدام کردند که به علت 
رعایت نکردن نکات ایمنی و ریزش معدن، یک نفر جان باخت و سه نفر مجروح 
شــدند. وی با بیان اینکه ســودجویان، اهالی را به برداشت غیر مجاز سلستین 
تحریک می کنند افزود: با دستور قضایی دادستان شاهرود و بازرس حوادث ناشی 
از کار، تجهیزات و ادوات برداشت غیر مجاز توقیف و مقرر شد ظرف ۴۸ ساعت 
آینده گشت های مشترکی متشکل از فراجا، صمت، منابع طبیعی، محیط زیست 
برای کنترل تردد وسایل نقلیه به درون معادن و خروج از روستا به صورت دائمی 
مستقر شود. وی تاکید کرد: نهاد های مسئول هم تا پایان مهرماه بهره بردار مورد 
تاییدی را برای این معدن معرفی خواهند کرد. رئیس کل دادگســتری استان 
سمنان خاطر نشان کرد: دستگاه قضایی به دنبال استخراج ضابطه مند مواد معدنی 

آن منطقه است تا عوائد آن برای تامین رفاه اهالی طرود صرف شود. 
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰26۰32۹۰۱۰۰۰۱۹2۰ مورخ ۱۴۰2/۵/۱۸  هیات اول دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک شــاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد حســن 
جلالی فرزند علی بخش به شماره شناسامه 2 صادره از گرگان در شش دانگ یک باب انبار 
به مســاحت ۱۹۷/۹۴  متر مربع)۱۹۷مترو۹۴صدم مترمربع( قسمتی از پلاک ۵6۹ فرعی 
از یک اصلی واقع در باغزندان بخش 2 شــاهرود خریداری از ربابه بگم میر حسینی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ ،رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه ۱۴۰2/۷/22

تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه ۱۴۰2/۸/۷
حمیدرضا حسین پور- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود

 شناسه ۱۵۸۱۷۰2

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره ۱۴۰26۰32۹۰۱2۰۰3۸۸2 مــورخ ۱۴۰2/۰۷/2۰ هیئت اول/دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گرمسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/

خانم محمد سجاد گیلوری به کد ملی ۴6۰۰۱۴۸۹۱6 فرزند مجید متولد ۱3۸2/۰2/۱۸ 
مبنی بر صدور ســند مالکیت نسبت به شش دانگ عرصه و اعیان یک باب کارگاه و انبار 
به مساحت 2۵۰ مترمربع از 3 فرعی از ۱2 اصلی در فرور شهرستان گرمسار )مبایعه نامه 
عادی / خریداری مع الواســطه از جعفر باقری( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰2/۰۷/22  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰2/۰۸/۰۸  

حسین چلوئی- رئیس ثبت اسناد و املاک 
شناسه: ۱۵۸۴3۸2

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰26۰32۹۰۱۰۰۰26۷۰ مورخ  ۱۴۰2/۷/۹هیئت اول دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــاهرود تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای  حمید 
رجبی فرزند شعبانعلی به شماره کد ملی۴۵۸۰۰۵2۴۰۴  صادره از شاهرود در شش دانگ 
یک انبار به مســاحت 2۴6/۱۹ متر مربع )2۴6متر و ۱۹ صدم مترمربع( قسمتی از پلاک 
 ۱۰62فرعی از ۱ اصلی واقع در باغزندان بخش 2 شــاهرود خریداری از محمود مسگریان 
محرز گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز اگهی 
می شود، در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه ۱۴۰2/۷/22

تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه ۱۴۰2/۸/۷
حمیدرضا حسین پور -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود

شناسه ۱۵۸۰۴۸3

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره ۱۴۰26۰32۹۰۱2۰۰3۸۸۰ مــورخ ۱۴۰2/۰۷/2۰ هیئت اول/دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گرمســار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
دهیاری روســتای زیبای رشــمه در شــش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
مســاحت 32/۴۰ متر مربع از ۴33 فرعی از ۴۴ اصلی در روســتای رشمه شهرستان 
گرمسار )مبایعه نامه عادی/ خریداری مع الواسطه از مالک رسمی حسین جوادی( محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰2/۰۷/22   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰2/۰۸/۰۸  

حسین چلوئی- رئیس ثبت اسناد و املاک 
شناسه: ۱۵۸۴3۹۵

دوشــنبه شــب ۱۴۰2/۰۷/۱۷ برنامــه جام جم شــبکه 
اول صداوســیما میزبــان دکتــر مصطفی کواکبیــان، دبیرکل 
حزب مردم ســالاری، مدیر مســئول روزنامه  مردم سالاری، عضو 
هیات علمی دانشــگاه علامه طباطبایی و نماینده ادوار مختلف 
مجلس شــورای اســلامی بود. موضوع این برنامــه مطالبه گری 
صداوسیما در دو سال گذشــته بود. متن کامل این گفت وگو به 

شرح زیر می باشد.
کواکبیان در ابتدای این گفت وگو اظهارداشت:

بسم الله الرحمن الرحیم
بنده شــاید در این چهار ســال یکبار فقط به صدا و سیما 
آمدم و آن هم برنامه شیوه در شبکه چهار بود که حضور داشتم 
البتــه قبل از این شــاید هر هفته من در صداوســیما بود چون 
خیلی انگیزه نداشــتم اما این موضوع مطالبه گری انگیزه ای شد 
که بنده این دعوت را بپذیرم و خوشــحال هستم که در خدمت 
عزیزان هســتم و بنده هم در ابتدا درگذشــت مرحوم کاویانی و 
مرحوم پســیانی را تســلیت عرض مي کنم و ایام ربیع و المولود 
را هــم تبریک عــرض مي کنم و امیدوارم که از این اســوه های 
بشــریت یعنی رســول گرامی اســلام)ص( و امام جعفر صادق 
)ع( ما بتوانیم الگو بگیریــم و به هر حال همین جا هم جا دارد 
کــه آرزوی پیروزی برای مردم فلســطین کنیم که برای احقاق 
حقشــان درحال مبارزه هســتند و ضمنا بنده این را هم عرض 
بکنــم که به هر حال ما با ایــن برنامه ها و گفت وگوها مي توانیم 
بحث مطالبه گری و پرسش گری را زنده کنیم چون اصلا وظیفه 
رســانه فقط این نیســت که چهار تا خبر منتشر کنند بلکه باید 

پرسش هایی از مسئولین و دست اندرکاران مطالبه گری کنند. 
آقای کواکبیان شــاید رســانه هایی از جنس مردم 
پایه اگر بخواهیم نامگذاری کنیم و رسانه هایی که تعامل 
جدی تری با فضای عمومی دارنــد یکی از کار ویژه های 
خودشــان را بحث مطالبه گری و یــا همین موضوعی که 
شما فرمودید پیگیری مسائل و مشکلات و مصائب عنوان 
مي کنند. صدا و سیما در دوره های متنوعی که پشت سر 
گذاشــته این موضوع را داشــته؛ همه روسا و یا احتمالا 
مدیران سازمان اهتمامی به این موضوع داشتند اما خب 
کار ویژه ای که در این دوره و در دوره تحول برای خودش 
انتخاب کرده یکی از مهم ترین مأموریت هایش این بود من 

مي خواهم بدانم این چقدر موفق بوده است؟ 
بله ببینید در یک نگاه منصفانه ما نمي توانیم بگوییم در این 
دوره دو ســاله در رسانه ملی مطالبه گری وجود نداشته اما بنده 
معتقدم که بالاخره همه چی را باید مقایسه کرد و موقعیت های 
مختلف و زمان های متفاوتی که داشــتیم من می خواهم بگویم 
انتقاداتی هم هســت به این بحث مطالبه گری در این دو ســاله 
که حالا شــما حتما ســوالاتی را دارید مطرح مي کنید ولی من 
صادقانــه مي گویم که بــه هر حال یکی از معیارهای ســنجش 
اینکه مطالبه گری در رســانه ملی وجود داشته یا نداشته درصد 

مخاطبان ما هست. 
من معتقد هســتم که درصد مخاطبان افزایش پیدا نکرده 
در این دو ســال و حالا قبلا مرکز تحقیقات صدا و ســیما حتی 
به صورت شفاف نظرسنجی ها را در مورد برنامه های مختلف هر 

سال منتشر مي کرد ولی من اخیرا ندیدم که منتشر شود.
به میزان اینکه بالاخره این درصد اگر بالا باشد معلوم است 
مطالبه گری صداوســیما زیاد است یعنی مردم احساس مي کنند 
که حرفشــان زده می شــود مثلا در نوروز ۹۴ حدود ۷۹ درصد 
رســانه ملی مخاطب داشته اســت ولی الان هشت سال گذشته 
ما باید ببینیم که در این دو ســال خاص چطوری بوده وضعیت 
و چه میزان اســت. من برداشتم این است که مخاطبین افزایش 

پیدا نکرده و برعکس کاهش پیدا کردند.
 مدیرمســئول روزنامه مردم ســالاری افــزود: بنده خودم 
رســانه ای هســتم. پایگاه های خبری مختلفی داریــم. روزنامه 
مردم ســالاری داریم، روزنامه محلی و اســتانی هــم داریم. من 

اعتقادم این اســت که مرجعیت رســانه ای الان از داخل کشور 
به بیرون از کشــور منتقل شده و این یکی از بزرگترین آسیب ها 

است.
دبیــرکل حزب مردم ســالاری افــزود: حــالا حتی بحث 
پلتفرم هایــی که مطرح مي کنید و یــا مثلا بحث فضای مجازی 
و یا مثلا اینترنشــنال و یا مثــلا voa من معتقدم که مخاطبان 
آ نها خیلی زیاد شــده. خب این یک دلیلی باید داشته باشد که 
دلخوشــی از صداوسیمای فعلی وجود ندارد و به مراکز آنور آبی 
دلخوش مي کنند. معلوم هم هســت آنها با اهداف خودشــان و 
تبلیغات خودشــان موضوعات را مطرح می کنند. این مرجعیت 
رســانه ای حالا در مورد مطبوعات هم هست؛ رسانه های بالاخره 
کاغذی و غیرکاغذی و این ها هم هست. یکی از دلایلی که باز ما 
مشکل داریم این اســت مطبوعات با انواع مضایق روبرو هستند 
همین چند وقت پیش یک دادگاهی داشــتم البته خوشبختانه 
هیــات منصفه هم بود و تبرئه هم شــدم امــا بالاخره خیلی از 
مطبوعات ما هم دســت به عصا هســتند من مي خواهم بگویم 
در صداوســیما نباید اینطوری باشــد یعنی البته این مرجعیت 

رسانه ای باید بیشتر احساس بشود.
من معتقد هســتم که بخشی از آن تیغ برانی که مي بینید 
شاید نتوانسته تاثیرگذار باشد واقعا آن محدودیت هایی که همین 

الان هم هست. 
مثلا مورد خاص بحث بنزین خب اساسا اینها آمدند گفتند 
که در شورای عالی امنیت ملی تصویب شده و علاوه بر سران سه 
قوه به تأیید مقام رهبری هم رسیده است که هیچ کس دیگری 

نباید هیچ اعتراضی داشته باشد. 
همان روز در مجلس، آقای شــمخانی آمد به ما ابلاغ کرد 
و دیگــر جای اعتراضی نبود البتــه در مطالبه گری ما نباید بین 
دولت ها تفاوتی واقعا قائل بشــویم حالا این دولت آقای رئیسی 
است آن دولت آقای روحانی؛ اگر واقعا مردمی باشیم برای مردم 
بخواهیم فکری کنیم ولی اتفاقا من مي خواهم بگویم صدا و سیما 

فرق مي گذارد. 
وی افزود: الان وضعیت معیشــتی مردم به شــدت بحرانی 
است و تنگناهای معیشــتی جدی دارند اما نمي بینیم در رسانه 
ملی دســت بگذارند روی این تنگناهای اقتصادی بدی که مردم 
پیدا کردند صدا و سیمایی که بالاخره به عنوان رسانه ملی هست 
و از بیت المــال ارتزاق مي کند در بحــث مطالبه گری من خیلی 

شفاف بگویم بحث مسائل سیاسی هم هست. 

من واقعا اصلا کاری نــدارم جناب آقای وحید جلیلی مثلا 
پسر خاله خودش را آوردند معاون سیاسی شدند. من اصلا به این 
چیزها کاری ندارم اما توی این دو ســال عرضم این است که به 
شدت افت مباحث سیاسی در تلویزیون را داریم. من خودم شاید 
چهل بار در تلویزیون مناظره داشتم؛ مناظره های خیلی قوی در 
تلویزیون از همین شــهردار فعلی تهران گرفته تا آقای حســین 
شریعتمداری. حتی یادم است آمدم در تلویزیون از مقام رهبری 
خواهش کردم برای رفع حصر حاج آقا کروبی، میرحسین موسوی 

و خانم رهنورد. شــما توی این دو سال یک چنین برنامه ای در 
صداوسیما دیدید کسی بیاید اینگونه مسائل را مطرح کند؟ حالا 
تــاج زاده را به هر دلیلی در زندان انداختند، بیاید یکی دلیلش را 
بگویــد. در موردش بحث کنیم. من عرضم این اســت آن فضای 
سیاسی هم در این دو ســال متاسفانه محدودتر شده غیر از آن 
مطالبات اقتصادی که بســیار هم مهم است. کواکبیان در ادامه 
اظهارداشــت: من شــبکه افق چند بار رفتم. آن موقع مي گفتند 
هشــت درصد مخاطب دارد و وابسته به دوستان سپاه پاسداران 
بود. من آرزو مي کردم شبکه افق مثل سایر شبکه های تلویزیون 
شود اما متاســفانه مي گویم الان سایر بخش ها هم شبیه شبکه 

افق شد.
وی ادامه داد: یکی از فرمایشــات مقام رهبری که زیاد هم 
تکرار شــده جذب حداکثری و دفع حداقلی است، آیا صداوسیما 
در این مدت برعکس عمل نکرده است؟ بیشتر جذب حداقلی و 

دفع حداکثری است.
چقدر مخاطب جذب شــده و چقدر افــراد را آورده اید در 
مباحث مختلف سیاســی، اجتماعی، بین المللی و... بحث کنند، 
امیــدوارم که این بحث ها تاثیر بگــذارد و آقای جبلی که باید از 
این بحث ها حمایت کند. برویم سراغ جذب حداکثری و برعکس 

نباشد.

مرز مطالبه گری و سیاه نمایی کجاست؟
من معتقدم در همین مدت خیلی دادگاه رفتیم، حرف های 
عجیب و غریب، مثلا یکبار بازپرس به من گفت شــرمنده ام که 
می گویم ولی چون اینجا نوشته شده می گویم، اتهام شما تبعیت 
از فرح پهلوی اســت، و من گفتم ما چــه کار به آنها داریم، گور 
پدر فرح پهلوی، گفتند شــما در روزنامه تان عکس مهسا امینی 
را مشــکی چاپ کردید و همان روز هم آنها عزای عمومی اعلام 
کرده اند. پس معلوم می شــود شــما از آنها تبعیت کرده اید، یک 
قرارگاهی به نام ثارالله به ریاست سردار نجات درست کرده اند و 
از ما شــکایت کرده اند، واقعا اینطور نبوده که نگاهمان این باشد 
کــه بخواهیم حرف و مطالبات مــردم را مطرح نکنیم، ما کجا و 
امکانات صدا و سیما کجا؟ ما واقعا چه کار کرده ایم که در همین 
مدت صدا و سیما بسیاری از مجریان خوب از صدا و سیما رفته 
اند بیرون، چرا؟ اتفاقا آنها مطالبه گری داشتند، عادل فردوسی پور 
کسی نبود که در بحث های ورزشی مطالبه گر نباشد، حتی آقای 
رشــیدپور، مهران مدیــری، رامبد جوان و علی ضیــاء و امثال 
اینها. بخشــی از این افراد حرف هایی که مردم دوســت داشتند 
را می زدنــد و ما باید اینها را حفــظ کنیم ولی می رویم آقایی را 

مي آوریم که پشت تریبون رسما فحش خواهر و مادر می دهد.
اگر واقعا مســتند نتوانید حرف هایــی را بزنید حتما دارید 
ســیاه نمایی می کنید، ولی اگر بشود استناد کرد باید گفت، چرا 
اســمش را ســیاه نمایی بگذاریم؟ واقعیت ها را هم باید گفت، در 
همین مدت بارها بحث هایی که دولت توفیقاتی داشته همان ها را 
برجسته کرده ایم ولی اینقدر ضعف وجود دارد که آن طرف وزن 
سنگین تری داشته؛ ما واقعا سیاه نمایی نکرده ایم و ویدئوهایی را 

هم منتشــر می کنیم، معتقدیم باید حرف درست را زد، قبل از 
اینکه دادگاهی باشد معتقدیم ســر سوزنی بخواهیم سیاه نمایی 
کنیم، در محضر الهی مســئولیت داریم و قیامتی هســت و باید 

پاسخگو باشیم.
به نظر من اگر محور اکثریت مردم باشــند )مردم به ما هو 
مردم(، من اکثریت را می گویم و ممکن است بین اقشار مختلف 
مردم تفاوت هایی هم باشــد، مثلا می گوییم در انتخابات مجلس 
یازدهــم 6۰ درصد مردم شــرکت نکردند؛ خب اینجا 6۰ درصد 
اکثریت است، این ۴۰ درصدی که شرکت کرده اند اقلیت هستند 

که با آمار مشخص می شود. 
نمونه دیگر در انتخابات ریاســت جمهــوری اخیر که ۵2 
درصد مردم شــرکت نکردند که اینها اکثریت هستند، مبنا اگر 

اکثریت مردم باشد مطالبه آنها محور اساسی باید باشد.
خب شــما می گویید دربــاره زاینده رود بحــث کرده اید و 
خوب هم هســت، ولی اقشــار مردم مثل بازنشستگان، چقدر به 
مشکلاتشــان پرداخته شده توســط صدا و سیما، یا بحث برنامه 
هفتــم و ... خب اینها مطالبات مردم اســت، یا در مورد جنبش 
زنان، اینکه بگوییم بحث مرحومه مهســا امینی گذشت درست 
نیست و باید ریشــه ها مورد بررسی قرار بگیرد، اینکه خارجی ها 
و شــبکه های خارجی سوء اســتفاده کردند درست اما ما چقدر 

بصورت ریشه ای بررسی کرده ایم.
ما می گوییم مطالبه گری باید بصورت مستمر باشد نه اینکه 
بصورت موردی در مواقع خاص باشــد، بنده افتخارم این اســت 
که خود کارگرزاده بودم، قشــر کارگــر که الان با حداقل حقوق 
و زیر خط فقر زندگی می کند و مشــکلات زیــادی دارد چقدر 

مطالباتشان در صدا و سیما برجسته شده است. 
مــن به عنوان عضــو هیات علمی در یک دانشــگاه عرض 
می کنم درباره اخراج اســاتید چقدر بحث شــده است در صدا و 

سیما؟
در مطالبه گری حتما باید پیگیری کرد تا به نتیجه برسد.

تلویزیون می توانست در بحث اقشــار مختلف مباحثی را 
مطــرح کند که کمتر به آنها پرداخته اســت، مثلا درباره موج 
مهاجرت پرســتاران به خارج از کشــور چقدر در صدا و سیما 
پرداخته شــد، پرســتاران مطالباتی دارند، چرا باید مهاجرت 
کنند، مدتی قبل آماری دیدم، از طرفی مهاجران افغانســتانی 
در حال ورود به کشور هســتند و از طرف دیگر ۱۰۰ هزار نفر 
در صف مهاجرت هســتند، باید بررسی کنیم چرا باید اینچنین 

باشد.
بحث مهاجرین ســاماندهی شــود خوب اســت، مهم تر از 
مهاجرین افغانستانی حکومت مستقر طالبانی است، خیلی جاها 
مهاجرین افغانســتانی مي توانند کمک حال ما باشند، اما وقتی 
طالبــان مي آیند و در ماجرای هیرمند آنطــور دهن کجی به ما 

می کننــد و اخیرا کلیپ هایی درســت کرده اند که ما اصفهان را 
می گیریم، که البته بیخود می کنند، اما این ها هست.

اینقدر نظام طالبانی پر رو شــده اند که اینطور با ما برخورد 
می کنند، در همین موضوع ارمنستان هم به یکباره از آذربایجان 
حمایت کردند، عرض من این اســت که دامن زدن به مطالبات 
واقعا در تلویزیون مشخص است که باید بحث های جدی صورت 
بگیرد، نمونه دیگر را بگویم، یک شــبکه ای دارید به نام تماشــا، 
من خودم شــخصا خیلی نمی بینم ولی به واسطه خانواده گاهی 
که می بینیم ســریال های تکراری پخش می شــود، در سال های 
گذشته چقدر سریال جدید ساخته شده است؟ می شود کارهایی 
کرد، وقتی بعضی ســریال ها را می بینم، می بینم بازیگران فوت 
کرده انــد، خب اینها برنامه های قدیمی اســت، باید در تلویزیون 
تحولاتی انجام شــود، مــن آقای مهران رجبی را دوســت دارم 
ولی انقدر تلویزیون بد عمل کرده اســت که ایشان را جای دیگر 
راه نمی دهند، هنرمندان با دید خاصی به ایشــان نگاه می کنند 
که نباید اینطور باشــد، ایشــان چوب همکاری با صدا و سیما را 
می خورد، مثلا احســان علیخانی چرا اینطور نیســت و در بین 
همان هنرمندان جایگاه دارد، اگر کسی با صدا و سیما همکاری 
بکند زیر سوال می رود، بعضی دوستان شنیدند که من قرار است 
به این برنامه بیایم، گفتند مگر هنوز امید دارید به صدا و سیما، 
و من گفتم می روم و حرف هایم را می زنم. من می خواستم از این 
تریبون اســتفاده کنم و حرف هایی را در راستای کمک به نظام، 
کمک به اهدافمان بزنم و نمی خواهیم مردم ســراغ رســانه های 

خارجی بروند، بلکه باید صدا و سیما اصلاح شود.
اینکه بگوییم دولت روحانی هیچ دســتاوردی نداشته و ما 

هم در مردم سالاری هیچ انتقادی نداشتیم هر دو غلط است.
ما انتقاداتی به دولت روحانی داشتیم، گاهی می گویند اگر 
دولت روحانی خوب عمل می کرد آقای رئیســی نمي آمد، انصاف 
داشــته باشــیم، در همان زمان کارهای خوبی شد و ما هم در 

مواردی منتقد بودیم.
 دولت روحانی خودش را اصلاح طلب نمی دانســت و ما هم 
اصلاح طلب نمی دانســتیم، ما فکر می کردیــم که با اندرزگویی 
غیرعلنی کار بهتر پیش می رود، من معتقد بودم که باید شفافیت 

بیشتری باشد.
ما را به عنوان وکیل الدوله می شناختند چون حمایت کرده 
بودیم، اینکــه گفتیم رویمان نمی شــود بگوییم حمایت کردیم 
منظورمــان عمل به وعده ها و توقعــات بود الان هم خیلی ها که 
اصولگرا هم هستند می گویند رویمان نمی شود بگوییم از رئیسی 

حمایت کرده ایم.
یــک مثال دیگر بگویم موضوع اخیــر را ببینید در رابطه با 
پیش ثبت نام مجلس، گفتند اگر کســی پیــش ثبت نام نکند 
نمی تواند در انتخابات کاندیدا شــود، خب این کار مجلس خوب 

نبود، صدا و سیما چقدر پرداخته است؟
خیلــی از حرف های مــا حمایــت از کارگــران، معلمان، 

بازنشستگان و ... است در روزنامه مردم سالاری.
النــاس علی دین ملوکهــم، فرهنگ ســازی در بین مردم 
برخواســته از حاکمان و زمامداران اســت، اگر حاکمان قانون را 
دور بزننــد، مردم می گویند وقتی حاکمان این کار را می کنند ما 
هم می کنیم که البته اشتباه است و باید به مردم توضیح داد، اما 
مردم واقعا در فرهنگشــان که نشأت می گیرد از وضعیت عمومی 
کشــور، همین کاری که مردم کردند برای رونالدو که من خیلی 
موافق نبودم اینطور انجام شود، این یک مورد دم دستی و جزئی 
است اما مي خواهم بگویم مردم برای خودشان توجیهی دارند که 
در دنیا رایج اســت و ... اگر جایی دیدیم مثلا خویشاوندسالاری 
و رانت خواری، ویژه خــواری، آقازاده ها و... وقتی مردم می بینند، 
وقتی به مردم بگوییم حقوق یکدیگر را رعایت کنید می گویند به 

حاکمان بگویید، لذا الناس علی دین ملوکهم.

کمیته اطلاع رسانی حزب مردم سالاری 

همچنان  مــا  مردم  باید  چرا 
شاهد پخش سریال های بسیار 
قدیمی باشــند؟ با این میزان 
در  جدید  سریال  چند  بودجه 
این سال های اخیر ساخته شده 

است؟

شبکه  کاش  ای  می گفتم  قبلا 
افق وابسته به سپاه پاسداران 
دارد  مخاطب  درصــد   8 که 
شبیه شــبکه های دیگر شود 
اما متاسفانه الان همه شبکه ها 

شبیه شبکه افق شده اند.

در  چــرا  سیاســی  مباحث 
صداوســیما مطرح نمی شود؛ 
خودم قبلا در همین تلویزیون 
کروبی،  حاج آقــا  حصر  رفع 
خانم  و  موســوی  میرحسین 
رهنورد را مطــرح کرده ام اما 
دستگیری  بحث  حتی  امروزه 
مطرح  تاج زاده  مصطفی  امثال 

نمی شود.

دبیرکل حزب مردم سالاری در برنامه جام جم شبکه اول صداوسیما:

مرجعیت رسانه ای به دلیل عملکرد نامطلوب 
صداوسیما و مضایق مطبوعات
 به خارج از کشور منتقل شده است
چرا از مطالبات بازنشستگان، فرهنگیان، کارگران، اساتید اخراج شده 
و مهاجرت پرستاران به صورت جدی سخن نمی گویید؟
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مدیرکل دامپزشکی استان سمنان گفت: ۱۵ شرکت این استان ۴۴6 قلم انواع داروی دام و طیور 
معادل ۸۵ درصد نیاز کشور را تولید می کنند.

دکتر حمیدرضا حســینی روز در نشســت خبری با اصحاب رسانه و مطبوعات افزود: سمنان از 
لحاظ تعداد کارخانه تولید داروهای دامپزشــکی، رتبه دوم و از لحاظ تنوع دارویی، رتبه اول کشــور 

را دارا است.
مدیرکل دامپزشکی استان سمنان با اشاره به دستاوردهای صادراتی تولیدات دارویی دامپزشکی 

در این استان، بیان کرد: ۵۰ تن دارو نیمه نخست امسال از استان سمنان به 2 کشور صادر شد.
وی در ادامه اظهار کرد: ۵۰۱ واحد مرغداری با ظرفیت ۱۵ میلیون و 2۰۰ هزار قطعه در استان 
ســمنان وجود دارد که ۱۵ میلیون جوجه ریزی نیمه نخســت امســال انجام شد که گزارش ها نشان 

می دهد نیمه نخست امسال جوجه ریزی در مقایسه با سال گذشته افزایش ۱۱ درصدی دارد.
وی با اشاره به اینکه سال گذشته پنج کانون بیماری طیور در استان سمنان شناسایی شد، افزود: 

از ابتدای سال ۱۴۰2 تا این لحظه کانون بیماری گزارش نشد
حســینی اذعان نمود: ۱26 دوره آموزشــی به مــدت چهار هزار و 6۰۰ نفــرروز برای آموزش 
دستورالعمل های بهداشتی پیشگیری از شیوع بیماری بین دام و طیور نیمه نخست امسال ارائه شد.

وی اضافه کرد: احیای واحد تولیدی راهبردی مکمل ویتامین معدنی با اعتبار 3۰۰ میلیارد ریال 
با اشــتغال برای بیش از 6۰۰ نفر به صورت مســتقیم و غیرمســتقیم از جمله دستاوردهای اداره کل 

دامپزشکی استان سمنان در نیمه نخست امسال بود.
مدیر کل دامپزشکی استان سمنان با بیان اینکه صادرات دام زنده در زمان حاضر انجام نمی شود، 
یادآور شــد: 6 محصول دامی اســتان سمنان طی ۱۰۸ محموله صادر شد که شامل 2 هزار و ۵۰ تن 

تخم مرغ به کشورهای عراق و عمان و لبنیات به کشورهای حوزه آسیای میانه و گرجستان بود.
حسینی خاطر نشان کرد: صادرات محصولات دامی استان سمنان در نیمه نخست امسال منجر 
به ارزآوری پنج میلیون و 2۰۰ هزار دلار شــد و کشــورهای آسیای میانه، حوزه خلیج فارس، عراق و 

افغانستان، اصلی ترین مقصدهای صادرات فرآورده های دامی استان سمنان هستند.
وی افزود: بالغ بر ۵2 هزار راس دام سنگین و یک میلیون و 2۰۰ هزار راس دام سبک در استان 

سمنان وجود دارد.
مدیرکل دامپزشــکی استان سمنان بیان کرد: هشت کانون بیماری دام در سه شهرستان استان 
نیمه نخســت امسال گزارش شــد و انجام واکسیناسیون در پیشــگیری از افزایش شمار کانون های 

بیماری موثر بود.
حســینی با اشاره به برون ســپاری خدمات درمانی، داروخانه ای و آزمایشگاهی، بیان کرد: ۱23 

مرکز درمانی و تشخیصی با اشتغالزایی برای ۱6۰ نفر توسط بخش خصوصی ایجاد شد.
وی اضافه کرد: 3۰ داروخانه دامپزشــکی با رعایت توسعه متوازن برای ارایه خدمات به دامداران 

استان سمنان در نقاط مختلف کشور فعال است.
حسینی اظهار کرد: 6 کشتارگاه دام شامل سه کشتارگاه صنعتی و سه کشتارگاه نیمه صنعتی و 

6 کشتارگاه طیور صنعتی در استان سمنان وجود دارد.
وی اضافــه کرد: کشــتارگاه دارای هزینه تجهیزاتی بالایی اســت و اکنــون در قالب مناقصه، 

کشتارگاه ها از متولی گری شهرداری به اشخاص و بخش خصوصی واگذار می شود.
مدیرکل دامپزشــکی اســتان ســمنان گفت: ۸۵ هزار و 2۴۵ راس دام نیمه نخست امسال در 
کشــتارگاه های استان سمنان کشــتار و ۹ هزار و 3۰۰ کیلوگرم گوشــت به دلیل مشکل بهداشتی 

معدوم شد.
وی افزود: ۱۱ میلیون و 2۵۸ هزار قطعه طیور نیمه نخســت امســال در کشــتارگاه های استان 

سمنان کشتار و بیش از 6۵ هزار کیلوگرم گوشت مرغ غیربهداشتی معدوم شد.
وی ابراز کرد: ۷۴ هزار و 66۴ کیلوگرم گوشــت قرمز و گوشــت مرغ ناسالم نیمه نخست امسال 

در استان سمنان معدوم شد.
مدیرکل دامپزشــکی استان ســمنان بیان کرد: نزدیک به یک هزار مرکز عرضه شامل قصابی، 
مرغ فروشــی و فروشگاه در اســتان وجود دارد که دامپزشــکی بر این مراکز نظارت دارد و ۷3 مرکز 

متخلف به مراجع قضایی معرفی شد.
به گفته حســینی، شهروندان می توانند هرگونه موارد مشکوک و آلودگی در عرضه فرآورده های 

دامی و پروتئینی را  با تماس با شماره تلفن ۱۵۱2 سامانه ویژه دامپزشکی گزارش دهند.

تهیه و تنظیم: دنیا مقصودیان

سرویس خبر:
اســتاندار ســمنان گفت: دغدغه 
اصلی ما در اســتان کمبود منابع آبی 

پایدار است. 
سید محمدرضا  هاشمی در دیدار 
با رئیس جهاد دانشگاهی کشور اظهار 
کرد: دغدغه اصلی ما در استان کمبود 

منابع آبی پایدار است. 
وی افزود: فرونشســت زمین در 
حاشیه جنوبی شهرهای استان سمنان 

یک تهدید جدی محسوب می شود. 
اســتاندار ســمنان بــا تاکید بر 
اینکــه ما بــه دنبــال جلوگیــری از 
خام فروشــی هســتیم و در این زمینه 
جهاد دانشــگاهی می توانــد همکاری 
کند، خاطرنشــان کرد: استان سمنان 
می تواند پایلــوت طرح ها و برنامه های 

جهاد دانشگاهی باشد.  
هاشمی با اشــاره به اینکه استان 
سمنان، یک استان دانشگاهی و آموزشی 
اســت، تصریح کرد: در حال حاضر ۷۵ 

هزار دانشــجو در دانشــگاه های استان 
سمنان تحصیل می کنند و این دانشگاه ها 
در سطح بسیار بالا و ممتازی قرار دارند. 
وی افــزود: مبارزه بــا ناباروری، 

تــاش در راســتای اســتقرار قطب 
دامپروری و ایجاد مرکز به نژادی دام از 
دانشگاهی  اقدامات خوب جهاد  جمله 

استان سمنان است.  
استاندار سمنان اظهار کرد: انتظار 
داریم تــا جهاد دانشــگاهی در تولید 
محصــولات جانبی و فرآوری پســته 

ورود جدی کند. 
رئیس جهاد دانشــگاهی کشور با 
استاندار سمنان در دفتر استاندار دیدار 
استان  دانشگاهی  رئیس جهاد  کردند. 
و مدیرکل دفتر اقتصادی اســتانداری 
سمنان در این نشست حضور داشتند. 
انعقــاد تفاهم همکاری هــای دوجانبه 
میــان اســتانداری ســمنان و جهاد 
دانشــگاهی کشــور از برنامه های این 

نشست بود. 

سرویس خبر:
سرپرســت اداره کل استاندارد اســتان سمنان گفت: 
استان سمنان جزو استان های برتر در صدور پروانه تشویقی 

نشان حال استاندارد است. 
مجید حیدریان در نشست خبری با خبرنگاران اظهار 
کرد: طبق تبصره 2 ماده هفت قانون تقویت و توسعه نظام 
استاندارد، سازمان ملی استاندارد تنها مرجع رسمی اعطای 
نشــان حال در کشور و موظف اســت ضمن اطمینان از 
انطباق محصول با موازین فقه اســامی، نســبت به صدور 
اســتاندارد حال و نظارت بر اجرای آن اقدام کند.  وی از 
صدور 3۴ پروانه نشان حال از آذر ماه سال گذشته تاکنون 
خبر داد و افزود: این تعداد گواهی مربوط به ۱3 واحد است 
که عمده آنها صنایع غذایی است و البته این نشان تشویقی 

نوعی امتیاز برای واحدها محسوب می شود. 

حیدریان با بیان اینکه بحث حلیت در موادغذایی در بسیاری 
از کشورها و از جمله کشورهای مسلمان از اهمیت ویژه برخوردار 
است گفت: صدور نشان حال در محصولات غذایی یک تجارت 
است که در سال های اخیر حتی کشورهای غیرمسلمان نیز به 
آن توجه دارند.  وی با اشاره به اینکه در گذشته به دلیل تشویقی 
و غیراجباری بودن، تنها یک واحد در اســتان دارای این نشان 
اســتاندارد بوده اظهارکرد: صدور این نشان به دلیل عدم وجود 
کارشــناس تخصصی در بازه زمانی طولانی صورت می گرفت، 
برخاف گذشته که کارشناس تخصصی این بخش از تهران اعزام 
می شد، در قالب این بسته تحولی، کارشناسان تخصصی در همه 
استان ها تربیت و زمینه صدور مجوز و اخذ نشان در فاصله بسیار 

کوتاهی فراهم شده است. 
حیدریان از تحول در صدور مجوزهای استاندارد با اجرایی 
شدن بسته تحولی بهار خدمت در دولت مردم خبر داد وافزود: 
سازمان ملی اســتاندارد جهت رسیدن به رشد تولید مدنظر 
مقام معظم رهبری بسته حمایتی را در نظر گرفته که شامل 
تمام فعالیت های سازمان استاندارد بوده و این فعالیت ها مورد 
بازنگری قرار گرفته تا مدت زمان رسیدگی به آنها کوتاه شده و 

فرآیند تولید در کشور تسریع شود. 

طرحپایشپیشبستهبندیاجراییمیشود
سرپرست اداره کل استاندارد استان سمنان همچنین از 
اجرای طرح پایش کمی پیش بسته بندی فرآورده ها در استان 
سمنان خبر داد و افزود: این طرح در راستای بررسی کم فروشی 

و الزامات برچسب گذاری فرآورده های تولیدی اجرا می شود. 

حیدریان از ورود جدی ســازمان اســتاندارد به نحوه 
عملکرد مراکز خدمات رســان خبر داد و گفت: باتوجه به نگاه 
تحولی دولت ســیزدهم کیفیت خدمات رسانی به مردم در 
مراکز خدمت رســان جزء اولویت های این نهاد قرار گرفته و 

در این راستا ارتقا سطح فعالیت ها مدنظر است. 
حیدریان تصریح کرد: در این راستا کلیه مراکز خدمت رسان 
اعم از هتل ها، رســتوران ها و ســالن های ورزشی و پایانه های 
مســافربری و فرودگاه ها مورد ارزیابی قرار گرفته و مشــکات 

مربوطه به هر واحد به مراجع ذی صاح ارجاع داده می شود. 
سرپرست اداره کل استاندارد استان سمنان خاطرنشان 
کرد: پایش پیش بسته بندی یکی دیگر از اقداماتی است که 
دولت سیزدهم در مورد آن باتوجه به مطالبات مردمی ورود 
جدی داشــته و کمیت مواد بسته بندی نیز در کنار کیفیت 
مورد سنجش اداره استاندارد قرار گرفته و واحدهای متخلف 
در صورت داشــتن پروانه تعزیرات به کمیسیون ماده ۴2 و 
در غیــر اینصورت به تعزیرات ارجاع داده می شــوند.  وی 
جریمه نقدی، امحا کالا، جمع آوری محصول از ســطح بازار 
و پلمب را از موارد برخورد جهت جلوگیری از ادامه تخلف 

دررابطه با بررسی واحدهای متخلف دانست. 
این مقام مسئول افزود: باتوجه به این که پایش کمیت 
کالاهای مورداســتفاده عموم، به ویژه کالاهای اساســی و 
رعایــت حق الناس جــزو اولویت های اصلی ســازمان ملی 
اســتاندارد ایران اســت، اجرای این طرح به صورت مستمر 
ادامــه دارد و از جمله نتایج اجرای این طرح، رعایت دقیق 
کمیت محصولات بسته بندی شــده و همچنین حذف روال 

اداری مزبور توسط واحدهای تولیدی خواهد بود.  وی اظهار 
کرد: طرح خالص فروشــی در ادامه طرح پایش و نظارت بر 
کمیت فرآورده های پیش بسته بندی که از اسفندماه ۱۴۰۰ 

آغاز شد، دنبال و پیگیری می شود. 
حیدریان ابراز کرد: بر اســاس این طــرح باید هزینه 
جعبه شــیرینی هنگام فروش انواع شــیرینی به طور مجزا 
محاسبه شــود که این موضوع در سطح استان سمنان در 

حال پیگیری و اجرا است. 
بنا به گفته حیدریان قنــادان موظف به تعیین قیمت 
و وزن جعبه و خالص شــیرینی به شکل جداگانه هستند و 
عدم رعایت این مسئله کم فروشی تلقی می شود و واحدهای 

متخلف به تعزیرات معرفی خواهند شد. 
وی همچنیــن از صدور ۱2۷ پروانه اجباری تشــویقی 
و همچنیــن تمدید ۱66 مورد پروانــه و تایید گواهی ۷۸۴ 

آسانسور خبر داد. 
این مقام مســئول اذعان کرد: بر اساس قانون، وظیفه 
نظارت بر جایگاه های سوخت مایع و CNG به عهده سازمان 
ملی اســتاندارد ایران است و بر اساس برنامه ریزی های انجام 
شده تا پایان سال گذشته یک هزار و ۸۵۹ نازل سوخت مایع 
مورد بررسی قرار گرفت.  هموطنان می توانند برای اطمینان 
از استاندارد بودن کالاهای تولیدی، کد زیر عامت استاندارد 
روی کالا را به شــماره ۱۰۰۰۱۵۱۷ پیامک کنند و تمامی 

اطاعات در رابطه با کالا را از طریق پیامک دریافت کنند. 
22 مهرماه روز جهاني استاندارد و از 22 تا 2۸ مهرماه، 

هفته استاندارد نام گذاري شده است. 

استاندارسمنان:

دغدغه اصلی ما در استان کمبود منابع آبی پایدار است
دسترسی دو روستای دهستان رودبار دامغان 

به اینترنت پهن باند سیار
سرویس خبر:

مدیر کل ارتباطات و فناوری اطاعات استان سمنان از ارتقا تکنولوژی 
سایت همراه اول روستای سیاه پره شهرستان دامغان برای دسترسی به پهن 

باند سیار خبر داد. 
به گزارش روابط عمومی اداره کل ارتباطات و فناوری اطاعات اســتان 
ســمنان، سید یاســر حســن پور با اعام این خبر افزود: سایت تلفن همراه 
روســتاهای مذکور از تکنولوژی2G به فناوری ۴G/3G ارتقا یافته است تا 

روستاییان بتوانند به شبکه ملی اطاعات دسترسی داشته باشند. 
وی در ادامه تصریح کرد: دسترســی روســتاهای ســیاه پره و سرخده از 
توابع دهســتان رودبار بخش مرکزی شهرســتان دامغان و همچنین قسمتی از 
جاده مواصاتی دامغان به فولادمحله به شــبکه ملی اطاعات و بهبود وضعیت 
آنتن دهی تلفن همراه با ســرمایه گذاری 2۵ میلیــارد ریالی وزارت ارتباطات و 

فناوری اطاعات انجام شده است. 
حسن پور با اشــاره به رومینگ فعال اپراتور ایرانســل در حالت voice در 
آن روســتاها گفت: دسترسی این روستاها به زیرساخت های شبکه ملی اطاعات 
موجب دسترســی بالای ۸۹ خانوار به نعمت اینترنت پهن باند سیار در آن بخش 
گردیده است و روستاییان با ارتقا این سایت می توانند از خدمات با کیفیت اینترنت 

دیتا مانند انتقال سریع دیتا و چند برابر شدن سرعت اینترنت بهره مند شوند. 

فرماندهانتظامیاستانسمنان:

تقویت یگان امداد نیروی انتظامی استان 
در دستور کار قرار دارد

سرویس خبر:
فرمانده انتظامی استان سمنان 
گفت: تقویــت یگان امــداد نیروی 
انتظامی اســتان از لحــاظ آموزش 
و تجهیزات از اقداماتی اســت که از 
ابتدای حضور در اســتان در دستور 

کار قرار داده ایم. 
سردار جلیل موقوفه ای در دیدار با استاندار سمنان اظهار کرد: تقویت یگان 
امداد نیروی انتظامی اســتان از لحاظ آموزش و تجهیزات از اقداماتی اســت که 
از ابتدای حضور در اســتان در دستور کار قرار داده ایم.  وی افزود: تمام معاونان، 
فرماندهان، رؤسای پلیس و همکاران نیروی انتظامی استان بر اساس شرح وظایف 

خود به بهترین شکل ممکن در راستای جلب رضایتمندی مردم اقدام می کنند. 
فرمانده انتظامی اســتان سمنان خاطرنشان کرد: در تاش هستیم تا با 
مجموعه نیروها، امکانات و تجهیزات موجود با ارائه بهترین عملکرد در راستای 

حفظ امنیت و رضایتمندی مردم گام  برداریم. 
موقوفه ای تصریح کرد: اجــازه نخواهیم داد تا کوچک ترین بی انضباطی 
در استان رخ دهد و در کمترین زمان ممکن با مخان امنیت برخورد لازم و 

جدی صورت می گیرد. 

استانسمنانپایلوتامنیتپایداردرسطحکشوراست
استاندار ســمنان هم با اشــاره به اینکه برقراری امنیت از زمینه های 
اصلی رشــد اقتصادی اســت، گفت: نیروی انتظامی اســتان سمنان درباره 
اغتشاشــات اخیر، کشــفیات جعل و مواد مخدر، مقابله و برخورد با اراذل و 
اوباش، اشــراف اطاعاتی، پلیس اقتصادی و فتا و مقابله با قاچاق به خوبی 
عمل کرده اســت. سید محمدرضا هاشمی اظهار کرد: استان سمنان پایلوت 

امنیت پایدار در سطح کشور است. 
وی با اشاره به اینکه برقراری امنیت از زمینه های اصلی رشد اقتصادی 
اســت، افزود: شاهد رضایت مندی محســوس و مطلوب در سطح جامعه از 
مباحث مرتبط با نیروی انتظامی هســتیم. اســتاندار ســمنان با تاکید بر 
اینکه امورات مربوط به فراجا با ســرعت، وحدت و اشرافیت بیشتری نسبت 
به گذشــته در حال انجام است، خاطرنشان کرد: امروز ما از نیروی انتظامی 
مقتــدر در برابر مجرمان و مخان نظم و امنیــت و متواضع در برابر مردم 

بهره مند هستیم. 
هاشــمی تصریح کرد: نیروی انتظامی اســتان ســمنان در خصوص 
اغتشاشــات اخیر، کشــفیات جعل و مواد مخدر، مقابله و برخورد با اراذل و 
اوباش، اشــراف اطاعاتی، پلیس اقتصادی و فتــا، مقابله با قاچاق به خوبی 
عمل کرده است. وی اضافه کرد: عملکرد نیروی انتظامی استان در خصوص 
کاهــش تصادفات جاده ای و تلفات مســافران و زائران امام هشــتم )ع( در 

راه های استان سمنان و تحقق کاهش 3۸ درصدی، مطلوب بوده است. 
استاندار ســمنان با فرمانده نیروی انتظامی استان و مجموعه معاونین 
و فرماندهان نیروی انتظامی اســتان به مناسبت گرامیداشت هفته فراجا در 
سالن جلسات کوثر ســتاد فرماندهی انتظامی استان سمنان دیدار کرد. در 
این نشســت رئیس عقیدتی سیاســی نیروی انتظامی استان و مدیران کل 
دفتر اســتاندار و روابط عمومی و امور امنیتی و انتظامی استانداری سمنان 

نیز حضور داشتند. 

استان سمنان جزو استان های برتر در صدور پروانه تشویقی نشان حلال استاندارد
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پرز مجبور است برای سومین بار به سراغ زیزو برود

بازگشت زیدان به رئال با یک برگ برنده:
 کیلیان امباپه

سرویس ورزشی:
اســت  مدعــی  ال چیرینگیتــو 
جانشین کارلو آنچلوتی در رئال مادرید 
زین الدین زیــدان خواهد بود، چرا که 
مدیران باشــگاه معتقدند او با خودش 
کیلیان امباپه را به رئال خواهد آورد. 

تابستان  آنچلوتی  کارلو  اینکه  در 
آینــده رئال مادریــد را ترک می کند، 
عملا شــکی وجود ندارد. اما ســوال 
اصلی این اســت: چه کســی جانشین 

کارلتو روی نیمکت پرخواهان رئال خواهد شد؟
درحالی که بیشتر گمانه زنی ها در حال حاضر حول این محور می گردد که 
ژابی آلونسو، مربی این روزهای لورکوزن، جانشین کارلتو در رئال خواهد بود و 
گاهی از رائول، اسطوره باشگاه، هم به عنوان گزینه جدی دیگر یاد می شود اما 
برنامه تلویزیونی ال چیرینگیتو مدعی شد جانشین اصلی مد نظر پرز و مدیران 

رئال کسی نیست جز زین الدین زیدان.
اما علتی که ال چیرینگیتو برای این ادعای خود مطرح می کند، هم جالب 
است. کیلیان امباپه قرار است نقشــی تعیین کننده در تعیین سرمربی بعدی 
رئال داشته باشد و به خاطر او است که پرز بار دیگر متوجه مربی ای شده که 

دو دوره سابقه کار با او را داشته است.
زیدان اولین بار از 2016 تا 2018 هدایت رئال را برعهده داشــت و بعد 
از ترک باشــگاه بار دیگر به برنابئو برگشــت تا از 2019 تا 2021 این تیم را 
هدایت کند. زیدان علاقه زیادی داشــت که مربی تیم ملی کشورش بشود اما 
عملکرد خوب فرانسه در جام جهانی قطر و تمدید قرارداد فدراسیون با دیدیه 
دشــان مانع از رسیدن او به خواسته اش شد. با اینکه امسال تابستان از زیدان 
به عنوان گزینه هدایت منچســتریونایتد یاد شده بود و حالا که اریک تن هاخ 
تحت فشار قرار دارد، ممکن است شیاطین سرخ بار دیگر به سراغ زیزو بروند 

ولی اسطوره فرانسوی تا کنون به همه پیشنهادها بی اعتنایی کرده است.
ال چیرینگیتو می گوید فلورنتینو پرز به این نتیجه رسیده که زیدان تنها 
کســی است که می تواند تابستان آینده کیلیان امباپه را متقاعد کند که بدون 
دردســر و جنجال راهی رئال مادرید شده و به عنوان بازیکن آزاد پیراهن این 
تیم را به تن کند. از سوی دیگر مدیران رئال معتقدند زیدان آشنایی کامل با 
باشگاه دارد و به زمانی قابل توجه برای جا افتادن در رئال نیاز نخواهد داشت.

در بازی شنبه این هفته رئال مادرید که مقابل اوساسونا در برنابئو برگزار 
و با پیروزی 4-0 رئال به پایان رســید، تصاویــری از حضور زین الدین زیدان 
در ورزشــگاه خانگی باشگاه سابقش منتشر شد. انتشار این خبر در روز جاری 
هواداران رئال را به یاد تصویر این هفته زیدان در برنابئو انداخته است. عده ای 
از هواداران در شــبکه های اجتماعی می پرسند آیا سفر زیزو به مادرید در این 

هفته برای دیدارهایی غیررسمی با فلورنتینو پرز بوده است؟

دلیل عجیب مرد شماره یک شطرنج جهان
 برای باخت شوکه کننده اش

سرویس ورزشی:
اول شــطرنج جهان علت  نفر 
شکست خود در مســابقات مسترز 

قطر را توضیح داد. 
در جریان رقابت های شــطرنج 
مســترز قطر، مگنوس کارلسن در 
بازی دوم خود به مصاف ســلیمانفُ 

از قزاقستان رفت و مغلوب شد. کارلسن به عنوان مرد شماره یک دنیا در حالی 
در این رقابت شکست خورد که حریفش دارای ریتینگ 2۵12 بود!

 کارلســن قهرمان ۵ دوره جهان پس از باخت شوکه کننده گفت: دیدم 
حریفم ساعت آنالوگ به دست دارد، تمرکزم را از دست دادم!

آخرین باری که کارلســن توســط بازیکنی با ریتینــگ کمتر از 2۵20 
شکســت خورد، در مســابقات قهرمانی نروژ در ســال 2006 بود که در آنجا 

کارلسن به شطرنج بازی با ریتینگ 2480 بازی را واگذار کرد.
کارلســن گفت: من در بازی امروزم کاملا له شده بودم. این به این معنی 
نیســت که حریفم را به چیزی متهم کنم. او بازی شگفت انگیزی انجام داد و 
مســتحق برد بود اما صادقانه بگویم، به محض اینکــه دیدم حریفم در اوایل 
بازی ساعتی به دســت دارد، توانایی و تمرکزم را از دست دادم. بدیهی است 
که مســئولیت ناتوانی خود در برخورد صحیح با این افکار را برعهده می گیرم، 
اما این که می بینیم برگزارکنندگان هنوز به هیچ وجه مبارزه با تقلب را جدی 

نمی گیرند، بازی برایم بسیار ناامیدکننده می شود.
او ادامه داد: من در طول بازی از داور پرســیدم که آیا استفاده از ساعت 
مجاز اســت یا خیر و او توضیح داد که ساعت های هوشمند ممنوع هستند اما 
استفاده از ساعت های آنالوگ ممنوعیت ندارد. به نظر می رسد که این برخلاف 

قوانین فیده برای رویدادهایی با این سطح است.

شهادت بازیکن تیم ملی فوتبال فلسطین 
در حمله هوایی صهیونیست ها

سرویس ورزشی:
فوتبال  ملی  تیم  بازیکن 
فلسطین در پی حمله هوایی 
رژیم اشغالگر قدس به غزه، به 

شهادت رسید. 
روزنامه مصری الوطن از 
شهادت »رشید دبور« بازیکن 
تیم ملی فوتبال فلســطین و 
باشــگاه بیت حانون واقع در 

نوار غزه، در پی حملات هوایی وحشیانه رژیم صهیونیستی خبر داد.
به نوشته الوطن، منزل رشید دبور زیر آتش و بمباران شدید جنگنده های 

رژیم اشغالگر قرار گرفت و در نهایت به شهادت وی زیر آوار منجر شد.
دبور به فهرســت ورزشکاران شهیدی اضافه شــد که در سال های اخیر 
به دست نیروهای اشــغالگر به شهادت رسیده اند. نیروهای رژیم صهیونیستی 
پیش تــر در ســال 2022 احمد عاطف را نیز در حمله به نابلس به شــهادت 
رساندند. همچنین محمد ابوهشهاش فوتبالیست فقید باشگاه الفوار فلسطین 

نیز در سال 2016 به دست صهیونیست ها به شهادت رسید.
6 روز از آغاز حمله حماس به ســرزمین های اشــغالی با پرتاب حدود ۵ 
هزار راکت می گذرد. طبق آمارهای اعلام شده، در این مدت بیش از یک هزار 
و 300 اسرائیلی به هلاکت رسیده اند. همچنین در این مدت 13۵4 فلسطینی 

نیز به مقام شهادت نایل و هزاران تن نیز مجروح شده اند.
رژیــم صهیونیســتی که در میدان نبــرد با مقاومت فلســطین غافلگیر 
و شکســت مفتضحانه ای را طی چند روز گذشــته متحمل شــده، با اقدامی 
غیرانســانی تمام گذرگاه های غزه را مسدود کرده است تا مقاومت فلسطین را 

ناگزیر به توقف عملیات دلاورانه »طوفان الاقصی« کند.

گزینه های هدایت تیم ملی والیبال؛

 از نامزد همیشگی تا مربی مستعفی

سرویس ورزشی:
بهــروز عطایی در جریان رقابت هــای انتخابی المپیــک از هدایت تیم ملی 
والیبال کناره گیری کرد تا در ســه مســابقه از این تورنمنــت علیرضا طلوع کیان 

هدایت ملی پوشان را برعهده داشته باشد.
پس از پایان رقابت های انتخابــی المپیک که با ناکامی مطلق والیبال ایران 
همــراه بود، محمدرضا داورزنی از مــردم عذرخواهی کرده و گفت که تیم ملی با 
یک مربی خارجی درجه یک به مســابقات پیش رو خواهد رفت تا بازهم شــانس 
خود را برای رســیدن بــه المپیک 2024 پاریس آزمایش کنــد. در این بین نام 
گزینه های مختلفی هم مطرح شد که البته هنوز هیچکدام از آنها قطعی و نهایی 

نشده است.
گفته می شــود؛ محمدرضا داورزنی رئیس فدراسیون والیبال که هنوز حضور 
خودش در دوره آینده ریاســت فدراسیون والیبال در  هاله ای از ابهام قرار دارد، در 
روزهای اخیر با چند گزینه سرشناس مذاکره کرده است که از جمله آنها می توان 
به بلنجینی، آلکنو، دال زاتو، آناستازی، مندز، لورنزتی و وبر اشاره کرد. پیش از این 
هم نام هایی همچون آنتیگا و تیلیه و... هم مطرح می شــد که گویا مذاکرات با این 

نفرات یا منتفی یا به بن بست رسیده است.
در بین نام هایی که به تازگی از گوشــه وکنار به گوش رســیده، نام گزینه ای 
همچون آناستازی بازهم دیده می شــود؛ سرمربی سرشناس و مطرحی که تقریباً 
هر زمانی والیبال ایران به دنبال ســرمربی بوده او یکی از نامزدهای اصلی به شمار 
می رفت. همچنین نام رنان دال زاتو، ســرمربی مســتعفی تیم ملی والیبال برزیل 
هم دیده می شــود. همان سرمربی که با وجود فشارهای زیاد توانست برزیل را به 

المپیک پاریس برساند و سپس از سمت خود کناره گیری کند.
آلکنــو هم که اخیراً در مصاحبه ای عنوان کرده بود؛ دو ســال اســت که از 
مربیگری دور بوده و حتی سوت هم به دست نگرفته و هیچ مسابقه ای را هم تماشا 
نکرده، گویا نظرش تغییر کرده و برای حضور روی نیمکت ایران ابراز تمایل کرده 
اســت. گفته می شــود او همچنان اعتقاد دارد که درصورت حضور در ایران بازهم 

توتولو در کنارش باشد.
به نظر می رســد با تمام این تفاســیر بلنجینی، دال زاتو و وبر نسبت به سایر 
گزینه ها شــانس بیشتری داشته باشــند؛ هرچند تا زمانی که قرارداد نهایی بین 
طرفین امضا نشــود، نمی توان از انتخاب هیــچ گزینه ای به صورت قطعی صحبت 
کــرد، چراکه به هرحال امکان دارد در مســیر مذاکرات بنا بــه هر دلیلی یکی از 

طرفین شرایط را نپذیرد. 
حالا باید منتظر ماند و دید که در نهایت فدراسیون والیبال با کدام گزینه به 
توافق می رسد و شرایط همکاری طرفین با هم چگونه خواهد بود، چراکه حالا همه 
بــه خوبی می دانند که والیبال ایران زمان زیادی برای بازگشــت به جایگاه واقعی 

خود و در نهایت صعود به المپیک ندارد. 
در نتیجه گزینه ای باید به عنوان سرمربی انتخاب شود که بتواند از حالا تمام 

زمانش را صرف ملی پوشان و والیبال ایران کند.

همسر هم تیمی مسی می خواست او را بکشد!

سرویس ورزشی:
فاکوندو فاریاس، هم تیمی آرژانتینی لیونل مسی، ادعا کرد که زمانی که قرار 

به اینتر میامی بپیوندد، همسرش می خواست او را بکشد.
فاکوندو فاریاس 21 ســاله، قبل از پیوســتن به اینتر میامی، پیشنهاداتی از 
اروپــا داشــت و حتی لیورپول هم از باشــگاه هایی بود که به جــذب این بازیکن 

علاقه مند بود.
امــا این  هافبک تا ماه جولای در کولون، باشــگاه دوران کودکی خود ماند تا 
اینکه با قراردادی ســه ساله به اینتر میامی پیوست. این اتفاق یک ماه پس از آن 

افتاد که لیونل مسی اعلام کرده بود، به اینتر میامی می رود.
با این حال، همســر فاریاس، آنگی اولیورا، از ترک آرژانتین برای مهاجرت به 

ایالات متحده آمریکا راضی نبود.
ایــن زوج یک پســر چهارماهه به نام والنتینو دارنــد، در حالی که آنگی نیز 
در زمان انتقــال فاریاس در حال تحصیل بود. او در گفت وگو با اتلتیک گفت: »او 
]آنگی[ در حال تحصیل در رشته خود بود اما ما مجبور شدیم به اینجا نقل مکان 
کنیم. او می خواســت من را بکشــد! اما من به او گفتم: اشکالی ندارد، ما با مسی 

هم تیمی می شویم.«
فاریاس از زمان پیوســتن به اینترمیامی در 12 بازی سه گل زده و دو پاس 

گل داده است.
او درباره حس هم تیمی بودن با مســی می گوید: »شــما بایــد تا جایی که 

می توانید از مسی لذت ببرید. او در بازی بهترین است.
 این را بارها ثابت کرده است. پس فقط از او لذت ببرید و هر زمان که ممکن 

است از او یاد بگیرید.
 بــودن در کنار او یک موقعیت منحصر به فرد اســت. او یک هم تیمی عالی 
است و حضورش به ما اعتماد به نفس می دهد. داشتن بازیکنانی مانند او، سرخیو 
)بوســکتس( و جوردی )آلبا( در تیم، بســیار به کمک می کنــد. اینها بازیکنانی 

هستند که دورانی باورنکردنی داشته اند. 
همه به آنها احترام می گذارند و این برای ما یک امتیاز مثبت است. من از لئو 

و از بقیه چیزهای زیادی یاد می گیرم.«

سمنان از استان های پیشرو 
در حوزه عفاف و حجاب است

ادامه از صفحه 1
اســتاندار سمنان با اشاره به تشــکیل هیئت های اجرایی و نظارت در استان 
ســمنان برای انتخابات و برقراری تعاملی مناســبت میــان آن ها، گفت: برگزاری 
انتخابات بر اســاس چهار راهبرد اعلامی از سوی رهبر معظم انقلاب به عنوان یک 

هدف اصلی و اقدام اساسی برای ما در استان است.  
هاشــمی افزود: تعاملات مناسب با ارکان تصمیم گیر، ائمه جمعه و گروه های 

مرجع و مؤثر، همواره مورد تاکید است. 

سرویس ورزشی:
علــی خلیلی رئیس فدراســیون 
ورزش های همگانی جمهوری اسلامي 
ایران به همراه ســید محمد تقی علوی 
مدیرکل اداره ورزش و جوانان استان، 
فدراســیون  دبیر  متقیان نژاد  ایمــان 
ورزش های همگانی جمهوری اسلامي 
ایــران و همت  هادیــان رئیس هیئت 
ورزش های همگانی اســتان سمنان با 
حجت الاسلام مطیعی نماینده ولی فقیه 
در استان سمنان و امام جمعه سمنان 

دیدار و گفت وگو کردند.
علــی خلیلی رئیس فدراســیون 
ورزش های همگانی جمهوری اسلامي 
در این دیدار گفت: بر اساس مطالعات 
80 درصــد مرگ و میــر در کشــور به 
دلیــل بیماری هــای غیر واگیر  بوده و 
کم تحرکی یکی از عوامل بســیار موثر 
می باشــد. کم تحرکی، اضافــه وزن و 
چاقی که ســبب بیماری هــای قلبی 
و عروقی، دیابت، فشــار خون و غیره 

است، مرگ خاموش نامیده می شود.
خلیلــی گفــت: هــدف مــا در 
فدراســیون و در ادارات کل این است 
که فعالیــت بدنی را به هــر بهانه ای 
افزایش دهیم و رســیدن به این هدف 
کار یک ارگان یا دســتگاه اجرایی به 

تنهایــی نیســت و به یــک همدلی و 
هم افزایی در استان نیاز دارد و ورزش 

یک امر فرابخشی است.
 خلیلی در ادامه به بزرگ منشــی 
و مردمــی بــودن و توجه بــه ورزش 
حجت الاسلام مطیعی اشاره و قدردانی 
کرد و از ایشان درخواست کرد با توجه 
به نزدیک بــودن هفته تربیت بدنی از 
طریق تریبون هــای شهرســتانی برای 
همگانی کردن ورزش مردم را تشویق 

و ترغیب کنند. 
ســید محمدتقی علوی مدیرکل 
ورزش و جوانــان نیز ضمن قدردانی از 
عنایت حاج آقــا مطیعی به امر ورزش 
و رهنمودهای کارگشــا برای رشــد و 
توســعه ورزش گزارشــی از وضعیت 
ورزش همگانی و برنامه های اداره کل 

ارائه کرد.
همــت  هادیــان رئیــس هیئت 
ورزش های همگانی اســتان نیز ضمن 

تشــکر از عنایــت حاج آقــا مطیعی 
نماینــده ولی فقیه در اســتان و امام 
جمعه ســمنان به امر ورزش همگانی، 
اقدامــات و فعالیت های  از  گزارشــی 

هیئت همگانی استان ارائه کرد.
نماینده  مطیعی  حجت الاســلام 
ولی فقیه در استان در این دیدار ضمن 
تبریک به مناسبت پیروزی های حماس 
و تشکر از آقایان علوی و  هادیان جهت 
پیگیری های حــوزه ورزش همگانی با 
اشاره به ســخنان مقام معظم رهبری 
گفــت: ورزش قهرمانی و روی ســکو 
رفتن  بــالا  ورزشــکاران جهت  رفتن 
پرچم و نواخته شدن سرود جمهوری 
اسلامي ایران ضرورت دارد ولی ورزش 
همگانی تحت الشــعاع ورزش قهرمانی 

قرار گرفته است. 
جهــت انجام ورزش همگانی باید 
زیرســاخت هایی در نظر گرفته شود و 
هزینه هایی کــه صرف ورزش همگانی 
می گردد، ســلامت و شــور و نشــاط 
جامعه را در پی داشته و سرمایه گذاری 

شود.
در ادامه وی با اشــاره به سخنان 
مقام معظم رهبری که فرمودند: جوان 
سه چیز نیاز دارد: »تحصیل، تهذیب و 
ورزش« که بسیار دارای اهمیت است.

سرویس ورزشی:
مدیرعامل پرسپولیس که به نظر 
می رســد، به دنبال مسیری برای پایان 
دادن به حواشــی مربوط به ســرمربی 
تیمش است، جامعه هواداری و رسانه را 

بار دیگر به آرامش فرامی خواند. 
رضــا درویــش بعد از ســاعاتی 
پرالتهــاب و پرماجرایی که در خصوص 
بحــث یحیــی گل محمدی داشــت، 
صحبت هایی نیز با اصحاب رســانه در 

این باره دنبال کرد.
بــا ایــن حــال بعــد از ماجرای 
دعــوت وی به کمیته اخلاق، دقایقی با 
مدیرعامل سرخ ها به صحبت پرداختیم 
و عزم او نشان از پایان دادن زودهنگام 

به این ماجرا می داد.
ابتدای  در  پرسپولیس  مدیرعامل 
صحبت هایــش بــا گلایه نســبت به 
بمباران خبری شکل گرفته و استفاده 
از لفظ پایان کار یحیی در این باشــگاه 
حرف هایش را آغاز کرد و مدعی شد که 
برخی ها به دنبال این هســتند تا رابطه 
سرمربی و مدیریت را بد جلوه دهند و 

آنها را روبه روی یکدیگر قرار دهند.
درویش با اشاره به اینکه علیرغم 
خبرهایــی که گاهی برخــلاف اتفاق 
رخ داده در فضــای مجــازی شــاهد 
هســتند، به واسطه تلاشــی که برای 

آرام نگه داشتن جو و دوری از حاشیه 
تکذیب  بــه  نســبت  دنبال می کنند، 
آن خودداری کرده انــد. موضوعی که 
حتی تکذیب باشــگاه شــاید منجر به 
قرار گرفتــن کادر، بازیکن و مدیریت 
روبه روی یکدیگر شود و تلاش باشگاه 
این است که در دام افراد حاشیه ساز در 

این زمینه قرار نگیرند.
مدیرعامل پرسپولیس البته مدعی 
است که این باشــگاه جلسه اضطراری 
در خصوص مســاله یحیی گل محمدی 
نداشتند و جلسه امروز و حضور اعضای 
هیئت مدیره روتیــن و از پیش تعیین 
شــده بود؛ اینطــور توضیــح می دهد 
که به واســطه حضور یکــی از اعضای 
هیئت مدیره در سفر، جلسه ای که طبق 

روال روزهای سه شنبه برگزار می شود، 
به امروز موکول شده و هیچ ارتباطی به 
بحث سرمربی این تیم و اتفاقاتی که رخ 

داده نداشته است.
درویــش که طی مدت اخیر بارها 
نسبت به مشکلات مالی و موانعی که بر 
ســر درآمدزایی این باشگاه قرار گرفته، 
واکنش نشان داده، مدعی است که آنها 
با پرداخت 20 درصدی قرارداد به دنبال 
این هستند تا حسن نیت و تلاش خود 
را نشان داده و در مسیر موفقیت تیم و 

بالا بردن انگیزه نفرات گام بردارند.
همان  با  پرســپولیس  مدیرعامل 
ســبک همیشــگی خود که در تلاش 
برای نادیــده گرفتن اتفاقات اســت و 
هواداران این تیــم بارها در موضوعات 

قابل مشــاهده ای همچون مذاکره نقل 
و انتقالاتی بــا بازیکنان که از ســوی 
وی تکذیب می شــد نیز با آنها آشــنا 
هستند، مدعی است که در بحث یحیی 
گل محمدی نیز اتفاق عجیبی رخ نداده 
است! با این حال برخی دوستان با داغ 
کردن ماجرا به دنبال رقم خوردن اتفاق 
دیگری هســتند که باشــگاه با قدرت 
روبــه روی آن خواهد ایســتاد و تلاش 
خود را بــرای موفقیت تیم بار دیگر به 

کار خواهد گرفت.
در بین صحبت های مطرح شــده 
تمدید  بحث  پرسپولیس،  مدیرعامل  با 
قــرارداد احتمالی با یحیی گل محمدی 
و احتمــال اینکــه بی توجهــی به این 
موضوعات باعث ناراحتی و این اقدام او 
شده نیز به میان آمد که او مدعی شد با 
همراهی دیگر اعضا قطعا اتفاقات مثبتی 
پیش خواهد آمد و به واســطه قوانین 
جدید آنها راهکارهایی را در این زمینه 
دنبال خواهند کرد و قطعا گل محمدی 
به عنوان مربی ای کــه کارنامه پربار و 
موفقی در این تیم از خود به جا گذاشته، 
همــکاری خود را در پایان ســفرش با 
تیم دنبال خواهد کرد و در این شرایط 
بهتر اســت هواداران بدون استرس و با 
آرامش، تیم مدیریتی را برای تصمیمات 

مناسب همراهی کنند.

سرویس ورزشی:
هیئت  ســالانه  عمومی  مجمــع 
ورزش های همگانی اســتان سمنان با 
حضور علی خلیلی رئیس فدراســیون 
اسلامي  جمهوری  همگانی  ورزش های 
ایــران و رئیس مجمــع، ایمان متقیان 
نژاد دبیر فدراســیون، سید محمدتقی 
علوی مدیرکل ورزش و جوانان اســتان 
و نایــب رئیس مجمــع، همت هادیان 
رئیــس هیئــت ورزش هــای همگانی 
اســتان سمنان و اعضای مجمع در روز 
چهارشنبه 19 مهرماه 1402 در سالن 
جلســات شــهید پازوکی پارک علم و 
فن آوری دانشگاه سمنان برگزار گردید.

علــی خلیلــی رئیــس مجمع از 
مدیرکل ورزش و جوانان استان و ریاست 
هیئت ورزش های همگانی استان و تیم 
کاری ایشان که برنامه خوب و منظمی 
را ارائه دادند، قدردانی نمود. وی با اشاره 
به اینکه در مجامع زیادی شرکت داشته  

است؛ مجمع هیئت ورزش های همگانی 
استان سمنان را از مجامع بسیار منظم 
دانســت که تمامی اصــول کار در آن 
رعایت شــده و بر اســاس برنامه پیش 
رفته اســت. همچنین از این مجمع به 
عنوان یک مجمع عالی نام برد و هیئت 
همگانــی اســتان را از هیئت های برتر 
کشــور نام برد و از تلاش همهعزیزان 
تقدیر و تشکر نمود. در ادامه وی ضمن 

اشاره به مشــکلات کم تحرکی، اضافه 
وزن و چاقی که یک تهدید جدی است، 
اولویت هــای وزارت ورزش و جوانان در 
جهت رشــد و توسعه ورزش همگانی و 
تلاش فدراســیون برای ایجاد راهبردها 
و برنامه هــای توســعه ورزش همگانی 
در میان تمام اقشــار جامعه و در تمام 
سطوح کشــور را بیان کرد و خواستار 
توجه جدی همه دستگاه ها و نهادها به 

بحث ورزش همگانی شد و امر ورزش را 
یک امر فرابخشی دانست. 

در مجمع عمومی ســالیانه هیئت 
عملکرد  گــزارش  همگانی  ورزش های 
ســال 1401هیئــت اســتان، گزارش 
عملکــرد مالــی 1401هیئت اســتان 
ارائــه برنامــه عملیاتی و تقویم ســال 
1402هیئت اســتان، تعییــن بازرس 
قانونــی هیئت به پیشــنهاد اداره کل 
ورزش و جوانان استان و تعیین دو نفر 
هیئت رئیسه همگانی استان در دستور 
کار قرار داشــت که پــس از رای گیری 
مخفی با اکثریت آرا به تصویب اعضای 

مجمع رسید.
ضمنــا در این مجمع از همســر 
شهید مدافع حرم شهید محمدحسین 
حمزه که از ورزشکاران رزمی استان نیز 
بودند، توســط اعضای مجمع و رئیس 

بسیج ورزشکاران استان تجلیل شد.

دیدار رئیس فدراسیون ورزش های همگانی
 با نماینده ولی فقیه در استان 

اتفاق مدنظر گل محمدی رخ می دهد

واکنش نهایی درویش به تصمیم یحیی

برگزاری مجمع عمومی سالانه هیئت ورزش های همگانی استان سمنان 

سرویس ورزشی:
فرشــته مغنی دامغانی از اداره کل 
آموزش فنی و حرفه ای استان سمنان، در 
مسابقات ورزشی بانوان منطقه شمال شرق 
جام شــهدای مهارت کارکنان سازمان 
آموزش فنی و حرفه ای کشــور موفق به 

کسب مقام اول در رشته شطرنج شد.
 به گزارش روابط عمومی اداره کل 
آموزش فنی و حرفه ای استان سمنان، در 
این دوره از مسابقات که در مشهد برگزار 
شده بود؛ فرشته مغنی دامغانی از کارکنان 
مرکز آموزش فنــی و حرفه ای خواهران 

سمنان با غلبه بر حریفان خود موفق به 
کسب مقاوم اول این دوره از مسابقات در 

رشته شطرنج شد. 
پس از اســتان سمنان، استان های 

به  و خراســان رضوی  خراســان جنوبی 
ترتیب در جایگاه دوم و ســوم این رشته 

قرار گرفتند. 

 شایان ذکر است جشنواره فرهنگی 
ورزشی جام شهدای مهارت ویژه کارکنان 
سازمان آمورش فنی و حرفه ای کشور در 
رشته های والیبال، فوتسال، تنیس روی 
میز، دارت و شــطرنج در دو گروه بانوان 
و آقایان به میزبانی اســتان های خراسان 
رضوی، زنجان، کرمانشــاه، کهکیلویه و 
بویراحمد، یزد و البــرز در حال برگزاری 

است.

فرشته مغنی دامغانی قهرمان مسابقات شطرنج  آموزش فنی و حرفه ای کشور
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در دومین جلسه شورای تربیت بدنی و ورزش استان مطرح شد؛

افتخارآفرینی ورزشکاران و قهرمانان استان 
در بازی های آسيایی، بسيار ارزنده است

سرویس ورزشی:
گفــت:  ســمنان  اســتاندار 
افتخارآفرینی ورزشــکاران و قهرمانان 
استان در رشته های كوراش و واترپلو، 
كسب مدال نقره و مقام  چهارمی آسيا، 

امری ارزنده و قابل تقدیر است.
بــه گــزارش روابــط عمومــی، 
تشــریفات و امور بين الملل استانداری 

ســمنان؛ سيد محمدرضا  هاشمی استاندار ســمنان عصر چهارشنبه 1۹ مهر 
14۰۲ در دومين جلسه شــورای تربيت بدنی و ورزش استان در محل سالن 
جلســات مدیریت بحران استانداری ســمنان گفت: امروز كه بانوی پرتلاش و 
با اراده هم اســتانی، دنيا آقایی توانسته با كســب مدال نقره، پرچم  پرافتخار  
جمهوری اســلامی را در بازی های آسيایی  هانگژو چين به اهتزاز دربياورد، در 

تاریخ كشور و استان سمنان ثبت  خواهد شد.
وی همچنين افزود: افتخارآفرینی های ســهيل رستميان، عضو و كاپيتان 
ارزنده تيم ملی واترپلو كه در بازی های آسيایی توانستند رتبه  چهارم را كسب 

كنند، امری ارزشمند و قابل تقدیر است.
اســتاندار سمنان بيان داشــت: ورزش همگانی ورزشی كم هزینه بوده و 
می توان با كمترین  امکانات و زیرســاخت ها، در ســطح جامعه و در راســتای 

تقویت و ارتقاء نشاط اجتماعی آن را ترویج داد.
وی در ادامه خاطرنشــان كرد: ترویج و توســعه ورزش های همگانی در 
سطح استان، به ویژه روستاها نيز یکی دیگر از اولویت هایی است كه باید برای 
مبارزه با آســيب های اجتماعی، افزایش نشاط اجتماعی و حفظ سلامت مورد 

توجه باشد.
هاشــمی در این جلسه بيان داشــت: ورزش تنيس روی ميز نيز یکی از 
رشــته هایی است كه  می توان با كمترین  هزینه برای علاقه مندان به این رشته 

زمينه ورزش و دسترسی را فراهم  نمود.
استاندار سمنان با بيان اینکه نگاه ما به بحث ورزش یک نگاه ویژه است، 
گفت: انشــالله با فراهم ســازی زمينه های رشــد و ترقی ورزشکاران در سطح 
استان و تقویت سرانه های ورزشی، شــاهد افتخارآفرینی و مدال آوری بيشتر 

فرزندان این دیار در بازی های آسيایی و جهانی در آینده خواهيم بود.

كم تحركی و بيماری های غيرواگيردار
 عامل 80 درصد فوتی ها در كشور 

سرویس ورزشی:
ورزش های  فدراســيون  رئيــس 
همگانــی جمهــوری اســلامی ایران، 
بر لزوم توجه بيشــتر بــه ورزش های 
همگانی تاكيد كرد و گفت: ۸۰ درصد 
فوتی ها در كشور ناشی از كم تحركی و 

بيماری های غيرواگيردار است. 
به گزارش روابط عمومی اداره كل ورزش و جوانان اســتان سمنان، علی 
خليلی 1۹ مهر در ســفر به استان ســمنان و در شورای تربيت بدنی سمنان 
اظهار كرد: بيش از ۸۰ درصد فوتی های كشور ما به علت بيماری های غيرواگير 
و به علت  كم  تحركی و فعاليت ناكافی در بين شــهروندان اســت كه با توسعه 
ورزش های همگانی باید از فراوانی این تلفات و آسيب های ناشی از آن كاسته 
شــود.وی با اشــاره زیان های ناشی از كم تحركی در كشــور تصریح كرد: ۶۰ 
درصد هزینه های بيمه ای كشــور صرف نگهداری ســالمندان و نزدیک به 4۵ 
هزار ميليارد تومان برای درمان بيماری های غيرواگيردار هزینه می شــود كه 

رقم  بسيار بالایی است.
رئيس فدراسيون ورزش های همگانی جمهوری اسلامی ایران خاطرنشان 
كرد: ورزش همگانی را می توان با حداقل امکانات و در زمان كم و در هر مکانی 
انجام داد.وی ادامه داد: توســعه ورزش های همگانی نيازمند حمایت شــورای 

تربيت بدنی و اداره كل ورزش و جوانان استان از این هيئت در استان است.
خليلــی تصریح كــرد: محله محور كردن ورزش یکــی از راه های كاهش 
كم تحركی در بين مردم اســت.مهرداد علی  قارداشی رئيس فدراسيون تنيس 
روی ميز جمهوری اســلامی ایران نيز در این نشســت با تبریک به دنيا آقایی 
و مربی وی به واسطه كســب مدال بازی های آسيایی و افتخارآفرینی در این 
رشــته، گفت: بسيار خرسندم كه امروز در جمع ورزشکاران و قهرمانان استان 
حضور دارم.وی اظهار اميدواری كرد: با حمایت مســئولان اســتان و خصوصا 
استاندار ورزشــی و جهادی، شاهد پيشرفت و توسعه بيش از پيش ورزش در 

استان به ویژه رشته تنيس روی ميز خواهيم بود.

در شهرستان شاهرود برگزار شد

گردهمایی امدادگران و پزشکياران ورزشی

سرویس ورزشی:
گردهمایی امدادگران و پزشکياران ورزشی در شهرستان شاهرود برگزار 
شــد.هدف از برگزاری این گردهمایی، ارتقاء سطح آموزشی پزشکياران برای 
حضور در مســابقات می باشد.به گزارش پایگاه خبری تحليلی پزشکی ورزشی 
ایران دفتر ســمنان، این گردهمایی با حضور دكترسيدهادی نقيبی و افسانه 
مدرســی دبير و مســئول كميته مســابقات این هيئت، در محل دفتر هيئت 
پزشکی شاهرود به مدت ۲ساعت برگزار شد.در این جلسه مسائل و مشکلات 
مربوط به پوشــش مســابقات مورد بحث و بررســی قرار گرفت و پزشکياران 

تجربيات خود را در مورد مصدوميت های مختلف ارائه دادند.

دومين مرحله رقابت هاي انتخابي تيم ملي رده هاي 
پایه با برگزاري مســابقات كوميتــه نوجوانان و جوانان 

دختران روز پنجشنبه۲۰ مهر ماه برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی فدراسيون كاراته، دومين 
مرحله انتخابی تيم ملی رده های پایه در ســالن شهيد 

كبکانيان استان تهران برگزار شد.
در این دوره از مسابقات چهار شاگرد خانم ریحانه 
نصيری در مسابقات حضور داشتند. یگانه نجفی نسب در 
وزن ۵4- كيلوگرم نوجوانان كار بسيار سختی داشت و 
با حضور چند ورزشکار آسيایی با شکست مواجه شد و 
از دور رقابت ها كنار رفت، اما ترنم ملک احمدی شرایط 
متفاوتی داشت؛ این ورزشکار در مقابل حریفش جلو بود 
با اشــتباه داوری از زمين اخراج شد، در حالی كه ضربه 
این ورزشــکار درســت بود و داوران كنار نظر متفاوتی 
داشتند. لازم به ذكر است در وزن ۶1 +كيلوگرم قسمت 
نوجوانان 1۰ ورزشکار به نام های: ساغر جندقی- فاطمه 
اكرمی-الناز شانظری- مهدیس بابایی- فاطمه شعبانی- 
ارنيکا سليمان نژاد- مبينا برزگر- ستایش فخرراد- محيا 
نادری و زهرا كاظمی حضور داشــتند. ســاغر جندقی 
موفق شد؛ با شکست تمامی حریفانش به مقام قهرمانی 

رسيده و فيکس تيم ملی شود. 

در وزن ۵۹- كيلوگــرم رده جوانان ۹ ورزشــکار 
به نام های الينا صفاجو- ستاره ســادات صحرایی- بشرا 
ایمانی- فاطمه روئين تن- پرستو كاوه- هليا كماسی- 
اسما شجاعی- مبينا جعفری و پریا عليزاده شركت كرده 
بودند. در این وزن الينا صفاجو با شکست حریفانش به 
فينال مســابقات راه یافت اما در دیدار نهایی با توجه به 
شــلوغی سالن نکته های مربی خود را به خوبی متوجه 
نشــد و از حریف نه چندان نامدار خود شکست خورد 
و عنوان نایب قهرمانی را كســب كرد ولی به اردوی تيم 

ملی راه پيدا كرد.
سرویس ورزشــی روزنامه پيام این موفقيت را به 
ورزشکاران این رشــته و خانم ریحانه نصيری تبریک 
عرض می نماید. ضمن اینکه از ســمنان دو ورزشــکار 
دیگر به نام های كوثر تيموری و ســتایش  هاشمی هم 
حضور داشتند، البته این دو ورزشکار در مازندران تمرین 
می كنند ولی در مسابقات از سمنان شركت می كنند كه 
هر دو ورزشــکار از دور مسابقات با شکست كنار رفتند 
كه اميدواریم در آینده با موفقيت بيشتری همراه شوند.

برگزار دومين مرحله رقابت هاي انتخابي
 تيم ملي كوميته 

قابل توجه آقایان استاندار و امام جمعه سمنان!

حکم علی خلیلی به عنوان رئیس فدراسیون ورزش های همگانی
 امضا نشده است

ورزش استان در کُما؛

 متوليان ورزش در حال نمایش و پایکوبی!
گروه ورزشی:

چندی پيش جــدول توزیع 
المپياد  دوره  چهارمين  مدال های 
اســتعدادهای برتر ورزش كشور و 
كسب رتبه ۲۹ استان سمنان مثل 
پتک محکمی بود كه بر سر ورزش 

استان و برخی مدعيان نواخته شد.
استان سمنان فقط 4 مدال از مجموع ۹4۶ مدال توزیع شده را به دست 
آورد و این یعنی، تقریبا هيچ، یعنی در استان سمنان ورزش جایگاهی ندارد!

این در حالی اســت كه در سال گذشته در سالن دانشگاه سمنان جشن 
گرفتند و ســخن از هفت پله صعود می گفتند اگرچه در همان زمان هم اعلام 
كردیم كه گفته های این مســئولان صحيح نيســت و مدال های یک رشــته 
غيرالمپيکی را افزوده انــد و دو جدول المپيکی و ورزش های غيرالمپيکی بود 
اما در ســال جاری مسئولان اداره كل ورزش و برخی هيئت های خاص ورزشی 
به جای چاره اندیشی و تلاش در جهت رفع این مشکل، به هر بهانه ای در حال 

برگزاری مراسم و نمایش هستند.
یک روز كســب رتبه برتر ثبت نام تعداد تيم های مينی فوتبال را تبریک 
می گویند و با هم لوح تقدیر رد و بدل می كنند و روز دیگری مراســم اختتاميه 
می گيرند و همدیگر را به صرف شام و شيرینی و كادو دعوت می كنند، بی آنکه 
حتی به تناقضات واضح و وحشــتناك آماری پاســخ دهنــد. در همان زمان 
هــم وقتی اعلام كردیم كه این آمار واقعيت نــدارد و برخی معلم های ورزش 
برخلاف این گفته ها صحبت می كنند و اینکه بيان این نوع آمارها مســئولان 
عالی رتبه ورزش را در برنامه ریزی دچار اشــتباه می اندازد، به عناوین مختلفی 
متهم شــدیم حتی در ارائه آمار اشتباه تعداد ورزشکاران رشته تکواندو حاضر 

به عذرخواهی از مردم شریف استان نشدند.
بعد از آن به ســراغ بزرگ نمایی و ساخت عناوین و القاب غيرواقعی مثل 
اولين مدال آور تاریخ ورزش اســتان در بازی های آســيایی می پردازند و برای 
افرادی كه ســال ها است، ساكن استان نيستند، فرش قرمز پهن می كنند و باز 

خود را به صرف شيرینی و شام و كادو دعوت می كنند.
در این فضای بی دســتاورد، در آخرین اقدام سعی می كنند تا ورزشکاری 
در رشــته واترپلو كه نه تنها ساكن اســتان نبوده و نيست بلکه حتی متولد و 
بزرگ شــده استان دیگری است حتی گفته می شــود؛ لژیونر بوده و در كشور 
دیگری ورزش می كنــد را بعد از پایان رقابت های آســيایی هانگژو، به عنوان 

خروجی عملکردشان به مردم قالب كنند.
نکته جالب دیگر، بی اطلاعی و ســردرگمی عجيب مدیران ورزش استان 
اســت و گویی در همين آمارسازی هم ناتوان هستند و آنقدر درگير ادا و اطوار 
برای دستاوردسازی شــده اند كه گویی در جای دیگری و در حوزه دیگری جز 
ورزش فعال اند و حتی از طریق رسانه ها هم بازی های آسيایی را دنبال نکردند، 
وگرنه مگر می شود جوان رعنای گرمساری، ارسلان مطهری مهاجم فيکس تيم 

ملی اميد ایران و باشگاه بزرگ استقلال را نادیده بگيرند؟ 
در این ميان هم، بعضی سياســيون در حال صيــد ماهی خود از این آب 
گل آلود هستند و برخی هيئت های ورزشی خاص را به عنوان ابزاری برای ایجاد 
تيم و پيشبرد اهداف گروهی خود و تطهير و تلطيف چهره سياسی خود در ميان 
اهالی جامعه انتخاب كرده اند و خود را فعال اجتماعی ورزشی، جا می زنند و برای 
تامين منافع خود با این سياســت ها همدستی می كنند و آنچه در عمل اتفاق 

می افتد، فقط توهين به شعور مردم و اهالی ورزش است و بس...
آش آنقدر شــور شــده كه آقایان از ترس نمایان شــدن واقعيات، نه تنها 
پاسخگوی رسانه ها نيستند كه حتی خبرنگاران و اهالی رسانه را به همایش ها و 
نمایش های شان، نه دعوت كه بلکه مطلع هم نمی كنند و به طور كلی دست به 

پاك كردن صورت مساله زدند.
عدم دعوت از خبرنگاران در مجامع و برنامه های ورزشی هم از نوبرانه های 

غيرقابل باوری است كه باب آن انگار در این دولت گشوده شده است.
واقعيت ورزش اســتان اما حتی همان رتبه ۲۹ در جدول توزیع مدال های 
چهارمين دوره مســابقات استعدادهای برتر كشور كه خود وزارت ورزش برگزار 
می كند و به عنوان عملکرد اســتان ها قبول دارد هم نيست، چراكه همان چهار 
مدال هم، نه تنها خروجی ورزش اســتان نيســت كه فقط و فقط به واســطه 

استعداد شخصی و تلاش های خانواده آن 4 ورزشکار به دست آمده است.
در روزهای آینده به منظور اصلاح وضع اســفبار موجود به تحليل بيشتر و 

دقيق تر فضای ورزش استان خواهيم پرداخت.

قرعه کشی مسابقات فوتبال لیگ دسته ۳ کشور،

حریفان چالاسنگسر شناخته شدند
سرویس ورزشی:

به گزارش روابط عمومی هيئت فوتبال استان سمنان، قرعه كشی مسابقات 
فوتبال ليگ دســته ۳ كشور با حضور مسئولان برگزار شد و تيم چالا سنگسر، 

نماینده استان سمنان در گروه اول این رقابت ها، حریفان خود را شناخت.
گــروه اول: پيام كوثر ایرانيان، باتيس تهــران، ماهور ری، ملوان تهران، ابر 
سنگ مازندران، قراخيل قائمشهر، ستاره شــهر مازندران، پارسا صنعت شرق، 
مهر رضوی، آسمان گلستان، آپادانا گلستان، چالا سنگسر سمنان و پيام انتظار 

بجنورد.
این دوره از رقابت ها ۳۰ مهر آغاز خواهد شد.

سرویس ورزشی:
علــی خليلــی منتخــب مجمع 
فدراســيون ورزش هــای همگانی روز 
چهارشــنبه هفته گذشــته به سمنان 
ســفر داشــت. وی علاوه بر حضور در 
دومين نشســت شــورای عالی ورزش 
استان با نماینده ولی فقيه و امام جمعه 
سمنان و استاندار دیدار داشت اما نکته 
قابل بيان اینکه چه در اخبار منتشــر 
شده و چه از مسئولين ورزش استان، 
از ایشــان به عنوان رئيس فدراسيون 
نام برده شــده، این در حالی است كه 
حکم ایشان هنوز از سوی وزیر ورزش 
و جوانان استان امضای نشده است در 
حالی كه آقای كيومرث  هاشــمی بعد 
از تصــدی وزارت ورزش حکم چندین 

رئيس فدراسيون را امضای كرده ولی 
در این رشــته بنا به دلایلی دست نگه 
داشته است. لذا  ای كاش از ایشان در 
حال حاضر به عنــوان منتخب مجمع 
نام برده می شد تا مراحل قانونی انجام 
شود چون تا وزیر حکم منتخب مجمع 

را امضای نکند، ریاست معنایی ندارد!
البتــه از عنایت و لطــف و نگاه 
ویژه شما بزرگواران نسبت به ورزش و 
اهالی ورزش نهایت تشکر و قدردانی را 
داشته و داریم ولی انتظار ما این است 
كه  ای كاش این ســفر بعد از امضای 

وزیــر ورزش پای حکــم علی خليلی 
انجام می شــد تا شــائبه ای نباشد و از 
ســویی نيز اميدواریم وزیر ورزش هم 
هرچه زودتر حکم ایشــان را تایيد و یا 

تععين تکليف نماید. 
هــدف از بيان ایــن مطلب هم 
سابقه گذشته مسئولين اداره ورزش و 
جوانان استان می باشد كه گاهی مثل 
تعداد ورزشکاران رشــته تکواندو آمار 
صحيح از دســت آنها خارج می شود یا 
قبل از سفر مســابقات آسيایی  هانگژو 
تعــداد ورزشــکاران دو نفر نــام برده 
می شــود ولی بعد از پایان مســابقات 
ورزشــکاری در جلسه شــورای عالی 
ورزش جایزه می گيرد كه مورد تعجب 

همگان شده است.

سرویس ورزشی:
تجليل از كاپيتان تيم ملی واترپلو در 
بازی های آسيایی  هانگژو در نشست روز 
چهارشنبه شورای ورزش استان سمنان با 
توجه به اینکه مسئولان ورزش پيشتر از او 
به عنوان نماینده استان در این بازی ها یاد 
نکرده بودند، سبب بروز برخی شایعه ها و 
ابهام  در بين اهالی ورزش و رسانه استان 
و پيگيــری موضوع از ســوی خبرنگار 

خبرگزاری جمهوری اسلامی)ایرنا( شد.
به گزارش خبرنگار ایرنا، »ســهيل 
رستميان« كاپيتان تيم ملی واترپلو ایران 
همراه با این تيم به مقام چهارم بازی های 
آسيایی  هانگژو دست یافت و بر این پایه 
شورای ورزش اســتان سمنان به همراه 
»دنيا آقایی« دارنده مدال نقره مسابقات 
كوراش زنــان این بازی هــا و »محبوبه 
خورشــيدی« مربی این ورزشکار و تيم 
ملی كوراش زنان كشورمان مورد تجليل 

قرار گرفت.
مدیــركل ورزش و جوانان اســتان 
سمنان پيش از بازی های آسایی  هانگژو 
چيــن در ۲ مصاحبــه اختصاصــی با 

خبرگزاری جمهوری اسلامی )ایرنا( گفته 
بود: ۲ ورزشــکار به نام های »محمدرضا 
امينی« و »دنيا آقایی« از استان سمنان 

نماینده ایران در این بازی ها هستند.
محمدتقی علوی افزوده بود: »دنيا 
آقایی« از استان سمنان در رشته كوراش و 
»محمدرضا امينی« در رشته پاراتيراندازی 
ورزشکاران استان سمنان نماینده ایران در 
بازی های  هانگژو هستند. اما به یکباره و 
در نشست شورای ورزش استان سمنان، 
از رســتميان كاپيتان تيم ملی واترپلو به 
عنوان ورزشکار استان سمنان نام برده و 

تجليل شد كه این موضوع تعجب برانگير 
بود! خبرنگار خبرگزاری جمهوری اسلامی 
)ایرنا(، برای روشن شدن موضوع به سراغ 
مدیركل ورزش و جوانان استان سمنان 
رفت و ســيدمحمدتقی علوی در پاسخ 
گفت: رستميان ورزشکار اعزامی از استان 
تهران به بازی های آسيایی  هانگژو بود و 
برای جذب این ورزشــکار و اســتفاده از 
ظرفيتش برای رونق ورزش واترپلو استان 
سمنان از وی دعوت شد تا در این نشست 

تجليل حضور یابد.
وی بيان كرد: رستميان از لژیونرهای 

ورزشــی كشــورمان و عضــو یکــی از 
باشگاه های بلژیک است و تجليل از وی 
فرصتی برای دعــوت از او برای همکاری 
است. به گزارش خبرنگار ایرنا، رستميان 
متولد 1۹ اردیبهشت 1۳۷۵ در سمنان 
جزو 1۳ بازیکن تيم ملی واترپلو ایران در 
بازی های آسيایی  هانگژو بود و كاپيتانیِ 
تيم ملی واترپلو را نيز در كارنامه خود دارد 
و موفق به كسب چندین مدال رنگارنگ 

شده است.
مدیــركل ورزش و جوانان اســتان 
ســمنان گفــت: »ارســلان مطهری« 
فوتباليســت مطرح كشورمان هم كه در 
بازی های آسيایی  هانگژو حضور داشت؛ 
اهل استان سمنان و البته سهميه استان 
تهران است و این اداره كل برای جذب این 
نخبگان ورزشــی در استان اهتمام ویژه 

دارد.
»اميرارســلان مطهری« متولد 1۹ 
اسفند 1۳۷1 بازیکن فوتبال اهل گرمسار 
است كه عضویت در تيم فوتبال استقلال 
تهران به عنوان مهاجم را نيز در كارنامه 

دارد.

تجلیل از کاپیتان تیم ملی واترپلو در سمنان و پیگیری یک ابهام

 استانداردسازی روش توسعه 
و اجرای استانداردهای فنی است. 

روز جهانی استاندارد بر شما مبارک باد. 

شركت گچ سمنان سحر 

جناب آقای مهندس مجيد حيدریان 
سرپرست محترم اداره استاندارد استان سمنان 

فرا رســيدن ۲۲مهرماه، روز جهانی اســتاندارد را بــه جنابعالی و همکاران پرتلاش تــان تبریک عرض می نمایيم. 
تایيدات خاصه حق تعالی توشه راهتان باد.

شركت شيشه ایمنی كبير

  سرویس ورزشی: 33468556 
  سرویس مشتركين: 33467947 

  سرویس خبر: 33467660
  سرویس پيام تلفنی: 33466988

  سرویس آگهی ها: 33467753 و 33465162

 سمنان- گلشهر- خيابان پژوهش- خيابان نور- پلاک 343

آدرس و شماره تلفن های جدید روزنامه پيام استان سمنان: 
آگهی دعوت تبدیل نوع سهام بی نام 

به به نام شركت احياكاران قومس 
)سهامی خاص(

با توجه به تصویب مجمع فوق العاده مورخه 14۰۲/۷/1۳شركت 
احياكاران قومس ســهامی خــاص و در رعایت ماده 44 لایحه 
اصلاحی قانون تجارت مبنی بر تبدیل كليه سهام بی نام به به نام 
شــركت احياكاران قومس به شماره ثبت ۸1۷۶ و شناسه ملی 
14۰۰۸4۷۵۵۶۲ از كليه ســهامداران شركت دعوت به عمل 
می آید، از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ۶ ماه نسبت به تبدیل 
سهام خود به مركز شركت به آدرس: سمنان روستای خيرآباد- 

خيابان فردوس- نبش فردوس 1۶مراجعه نمایند. 
بدیهی اســت كه پس از انقضا مدت مذكور كليه ســهام بی نام 

شركت باطل شده تلقی می گردد.
سعيد الهی پناه 

 مدیرعامل شركت احيا كاران قومس 


